
APSTIPRINĀTS: 

2021.gada 28.jūnijā Neretas novada domes sēdē 

(Protokols Nr.11, 3. p.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

NERETAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 

PAR 2020. GADU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NERETAS NOVADA NERETAS PAGASTS 

2021 
 

 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

2 

 

SATURS 

 

1.NERETAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA UZRUNA ................................ 3 
2. NERETAS  NOVADA PAŠVALDĪBAS RAKSTUROJUMS ................................................................ 5 

2.1. Ziņas par pašvaldību uz 01.01.2021 ................................................................................................... 6 
2.2. Iedzīvotāji ........................................................................................................................................... 8 

3. NERETAS NOVADA DOME .................................................................................................................. 8 
3.1. Domes sastāvs .................................................................................................................................... 8 
3.2. Komitejas un komisijas ...................................................................................................................... 8 
3.3. Pašvaldības pārvalde .......................................................................................................................... 9 
3.4. Dzīvesvietas deklarēšana ................................................................................................................. 10 
3.5. Bāriņtiesa ......................................................................................................................................... 10 
3.6 Iepirkumu komisijas veiktie iepirkumi un noslēgtie līgumi .............................................................. 13 
3.7. Pieņemtie saistošie noteikumi .......................................................................................................... 16 
3.8. ES realizējamie un īstenotie projekti ................................................................................................ 16 

4. NERETAS NOVADA PAŠVALDĪBAS BUDŽETS ............................................................................. 18 
4.1.Pamatbudžeta izpilde 2019.-2020.gadā un apstiprinātais 2021.gada budžets   ................................. 19 

4.2. Neretas novada pašvaldības ziedojumu budžets .............................................................................. 23 
4.3. Neretas novada pašvaldības debitoru, kreditoru parādi.................................................................... 23 
4.4.Pašvaldības kapitāla vērtība un paredzētās tā izmaiņas .................................................................... 24 
4.5.Neretas novada pašvaldības aizņēmumi un galvojumi ..................................................................... 25 

5. KOMUNIKĀCIJA AR IEDZĪVOTĀJIEM…………………………………………………………….28 

6. INFORMĀCIJA PAR NOZĪMĪGĀKAJIEM VEIKUMIEM UN NOTIKUMIEM NOVADĀ……….28 

6.1. Nozīmīgākie veikumi un notikumi izglītības jomā .......................................................................... 28 
6.2. Nozīmīgākie veikumi un notikumi novadā sporta, kultūras un tūrisma jomā .................................. 33 
6.3. Nozīmīgākie veikumi un notikumi novadā sociālajā jomā .............................................................. 35 

    6.4. Galvenie notikumi, kuri ietekmējuši pašvaldības darbību pārskata periodā……………………….38 

Pielikumi ………………………………………………………………………………………………….40 
Pielikums Nr. 1 Neatkarīgu revidentu ziņojums………………………………………..…………………41 

Pielikums Nr.2 Domes sēdes lēmums par Neretas novada pašvaldības 2020.gada pārskata 

apstiprināšanu……………………………………………………………………………………………..44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

3 

 

1.NERETAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 

UZRUNA 
Godātie pārskata lasītāji! 

2020. gadu esam aizvadījuši ārkārtas krīzes apstākļos. Jāatzīst, ka tas ir bijis gana 

sarežģīts, taču mūsu pašvaldībai arī visai ražens. 

Lielākas vai mazākas pārvērtības var redzēt visos pagastos. Vislielākie darbi veikti ielu 

infrastruktūras sakārtošanā. Neretā pārbūves darbus veicām Ziedu un Kalēju ielas posmiem. 

Bruģakmens seguma laukumu esam izbūvējuši pie Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa dienesta 

viesnīcas. Ar projekta līdzekļu un pašvaldības finanšu atbalstu ir renovēta otra garākā iela 

Ērberģē, kas ved no skolas līdz bijušajai degvielas uzpildes stacijai. Bruģēts laukums un iela 

izbūvēti pie Mazzalves pamatskolas. Paldies neretiešiem un ērberģiešiem, kuri ar sapratni 

izturējās pret būvniekiem un samierinājās ar īslaicīgajām grūtībām- trokšņiem, izrakņātajām 

ielām, ceļmalām un savu īpašumu daļām, apgrūtināto piekļuvi tām un citām neērtībām. 

Novada attīstību arī šoreiz būtiski virzīja Eiropas Savienības fondu finansētie projekti. Ar 

šo atbalstu Ērberģē uzbūvēta jauna brīvdabas estrāde un izremontētas Neretas kultūras nama 

telpas, bet bijušās Sproģu pamatskolas ēkā renovēts pirmais stāvs. Šeit izveidota grupu māja- 

dzīvoklis ar septiņām atsevišķām istabām. Savukārt pie Neretas SAC sakārtota apkārtne un 

izveidots trenažieru laukums. Ar saviem līdzekļiem Neretas vidusskolai saremontēta jumta 

karnīze, ūdensvada posms Neretā un pasta nodaļas telpas Ērberģē. Vairākām ēkām Pilskalnē un 

Mednieku mājai Ērberģē veikta jumtu nomaiņa. 

Šogad ar Covid-19 izplatību saistītās epidemioloģiskās situācijas ierobežojumu dēļ uz 

nākamo gadu pārcelti XII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētki, kā arī Tautas mākslas 

svētki “Sēlija rotā. Tika atcelti daudzi pasākumi gan valstī, gan mūsu novadā. Tomēr pašā 

vasaras plaukumā mums izdevās sarīkot pie sevis novada svētkus, kuru ietvaros suminājām 

novada stiprās ģimenes un jaundzimušos. Noritēja arī tradicionālie Neretas pagasta sporta svētki 

un Ērberģes muižas svētki. Krāšņā sarīkojumā atklājām estrādi Ērberģē un piedalījāmies pirmajā 

Sēlijas tūrisma rallijā. Par noturīgu tradīciju kļuvis pasākums “Izgaismo Latviju”, kura ietvaros 

šogad iezīmējām Leišmalītes ceļu, atklājot četrus jaunus īpaši veidotus ceļa stabiņus, kā arī 

veicām savu sirds kilometru, un iededzām ugunskuru Strobuku pilskalnā. Savukārt 20 gadu 

jubilejā suminājām Neretas Svētā gara Romas katoļu baznīcas draudzi. 

Karantīnas ierobežojumu dēļ Neretas novadā šogad nenotika vairāki nozīmīgi pasākumi. 

Netika atzīmētas Ērberģes un Mazzalves pamatskolas jubilejas. Secen gāja Valsts svētku 

svinības un netika sumināti Neretas novada iedzīvotāji. Izpalika arī tradicionālais uzņēmēju 

godināšanas pasākums Rundālē. Taču esam cerību pilni, ka vēl Neretas novada pastāvēšanas 

laikā mums izdosies sarīkot plašāku pasākumu, tostarp godinot novada ļaudis. Tāpat ceram, ka 

2021. gadā apstākļi būs labvēlīgi, lai pienācīgi sagatavotos Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa 

vidusskolas 85.gadadienas svinībām un absolventu salidojumam. 

Turpmākās pašvaldības attīstības perspektīvas ietekmēs izmaiņas valsts ekonomiskajā un 

finanšu sfērā, kā arī izmaiņas nodokļu politikā. 2021. gadā ievērojami mazāks būs pašvaldības 

budžets. Tas saruks gandrīz par 6 %. Tāpēc būs krietni jāpapūlas, lai spētu izstrādāt un īstenot 

tādu pašvaldības budžeta politiku, kas nodrošinās pilnvērtīgu pašvaldības funkciju veikšanu un 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

4 

 

novada attīstību. Mūsu galvenā prioritāte paliek izglītība, jo tā ir mūsu attīstības pamats. 2021. 

gadā jāpalielina minimālā alga strādājošajiem un pilnībā jānodrošina sociālais atbalsts tiem, kam 

klājas grūti. Liels izaicinājums būs pašvaldības infrastruktūras sakārtošana, jo Neretā plānojam 

turpināt ielu remontu un vidusskolas ēkas fasādes renovāciju. Savukārt Ērberģē paredzēts veikt 

Marijas tilta rekonstrukciju. 

2021. gadā tiks pabeigta Administratīvi teritoriālā reforma. Tās mērķi ir valsts attīstības 

un iedzīvotāju labklājības nodrošināšana. Reforma noteikti nesīs būtiskas strukturālas pārmaiņas 

pašvaldības pārvaldē. Zināmā mērā apvienošana notiek ar mērķi samazināt administratīvos 

izdevumus, taču vai tas viss īstenosies to rādīs laiks. Katrā ziņā ceļā uz reformas pabeigšanu 

dažādās darba grupās aktīvi būs jāstrādā pašvaldības domes un iestāžu darbiniekiem. Gads solās 

būt spraigs un darbīgs! 

2020. gads novadam bijis ražens, tāpēc Neretas novada domes vārdā vēlos teikt vislielāko 

paldies novada uzņēmējiem, zemniekiem, valsts iestāžu un pašvaldības darbiniekiem. Paldies, 

visiem novada iedzīvotājiem, kas ar savu darbu sekmējuši novada attīstību! 

Neretas novada domes priekšsēdētājs  Arvīds Kviesis 

 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

5 

 

2. NERETAS  NOVADA PAŠVALDĪBAS RAKSTUROJUMS 

 

2.1. Ziņas par pašvaldību uz 01.01.2021. 

 

Pašvaldības nosaukums Neretas novada pašvaldība 

Pašvaldības juridiskā adrese Rīgas ielā 1, Nereta, Neretas pag., 

Neretas novads,  LV-5118 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009116384 

Finanšu gads 01.01.2020. – 31.12.2020. 

Neretas novada dome 9 deputāti 

Neretas novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājs 

 

Arvīds Kviesis 

Priekšsēdētāja vietnieks Aivars Miezītis 

Finanšu un attīstības nodaļas vadītāja Anda Šimanovska 

Teritorijas lielums 645 km2 

Iedzīvotāju skaits (01.01.2021.) 3403 
 

 

Neretas novads izveidots, apvienojoties Neretas, Mazzalves, Pilskalnes un Zalves 

pagastiem, 2009. gada administratīvi teritoriālās reformas rezultātā. Neretas novads atrodas 

Sēlijas dienvidrietumos, robežojas ar Vecumnieku, Jaunjelgavas, Viesītes novadiem un Lietuvas 

Republiku. 

Novada administratīvais centrs – Neretas pagasta Neretas ciems. Novada centrs – Neretas 

ciems atrodas 118 km attālumā no Rīgas, 50 km no Aizkraukles, 130 km attālumā no Jelgavas, 

50 km no Jēkabpils un 101 km attālumā no Daugavpils. 

Nereta atrodas valsts 1.šķiras autoceļu P73 Vecumnieki – Nereta – Subate; P75 Jēkabpils – 

Nereta – Lietuvas robeža un 2.šķiras valsts autoceļa V932 Nereta – Pilskalne – Gricgale – 

Ērberģe krustojumos. 

Neretas novada kopējā teritorija ir 645km2. 

Attālumi no Neretas līdz pagastu centriem: 

 Mazzalve – 28 km; 

 Pilskalne – 9 km; 

 Zalve – 16 km. 

Teritorijas sadalījums: 

 

Teritoriālās vienības Platība  

Neretas pagasts 118 km2 

Mazzalves pagasts 209 km2 

Pilskalnes pagasts 98 km2  

Zalves pagasts 210 km2 
 

 

 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

6 

 

2.2. Iedzīvotāji 

Iedzīvotāju skaits Neretas novadā uz 01.01.2021. ir 3403.  

Neretas pagastā –1470 

Mazzalves pagastā – 1014 

Pilskalnes pagastā – 350 

Zalves pagastā - 569  

 

 

 
 

Iedzīvotāju blīvums – 5,3 iedzīvotāji uz vienu km2. 

Salīdzinot ar 2019.gadu migrācijas un negatīvās demogrāfiskās situācijas rezultātā 

iedzīvotāju skaits samazinājies par 52 iedzīvotajiem. Uz 01.01.2021. vīriešu novadā ir vairāk nekā 

sieviešu, raksturojums procentuāli: 51% vīriešu (1738) un 49% sieviešu (1665). 
 

Iedzīvotāju vecuma struktūra Neretas novadā 

 

Vīrieši Sievietes 

Līdz 

darbspējas 

vecumam 

2019./2020.g. 

Darbspējas 

vecumā 

 

2019./2020.g. 

Pēc 

darbspējas 

vecuma 

2029./2020.g. 

Līdz 

darbspējas 

vecumam 

2019./2020.g. 

Darbspējas 

vecumā 

 

2019./2020.g. 

Pēc 

darbspējas 

vecuma 

2019./2020.g 

      

178/175 1274/1257 311/306 172/181 1023/1016 497/468 

 

Bērnu vecuma un dzimuma struktūra Neretas novadā 

 

Zēni Meitenes 

0 – 6 gadu 

vecumam 

2019./2020.g. 

7-18 gadu 

vecumam 

2019./2020.g. 

0-6 gadu 

 vecumam 

2019./2020.g. 

7-18 gadu 

vecumam 

2019./2020.g. 

90/82 137/135 78/80 128/135 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

7 

 

 

 

Neretas novadā uz 01.01.2021.pēc PMLP datiem ir: 3153 Latvijas pilsoņi, 225 – Latvijas 

nepilsoņi, 25 – pārējie pilsoņi. 

Neretas novada iedzīvotāju nacionālais sastāvs 

 

latvieši lietuvieši batkrievi krievi poļi pārējie 
2019.g. 2020.g. 2019.g. 2020.g. 2019.g. 2020.g. 2019.g. 2020.g. 2019.g. 2020.g. 2019.g. 2020.g 

2668 2635 320 310 52 52 314 305 37 35 64 66 

 

 

Dzimstības un mirstības rādītāji Neretas novadā 

   

Noslēdzot 2020.gadu Neretas novada Dzimtsarakstu nodaļā kopumā izdarīti 78 

pirmreizēji (dzimšanas, laulību un miršanas) reģistri. 2020.gadā Neretas novada Dzimtsarakstu 

nodaļā sastādīti 22 dzimšanas reģistri. Reģistrētas ir 14 jaundzimušas meitenes un 8 jaundzimuši 

zēni. Laulībā dzimušo bērnu skaits ir 8, savukārt paternitāte (vecāki nav reģistrējuši laulību) 

atzīta, reģistrējot 13 dzimšanas, viens bērnam dzimšana ir reģistrēta ar vienu vecāku. Kā pirmais 

bērns saviem vecākiem ir piedzimuši 2 bērni, kā piektais – 1, kā sestais-2, pārējie ir dzimuši, ka 

vidējie bērni ģimenē.  

2020.gadā bija noslēgtas 8 laulības. Divas laulības reģistrētas Ērberģes ev.luterāņu 

draudzē, un pa vienai Neretas un Gricgales ev.luterāņu draudzēs, pārējās Dzimtsarakstu nodaļā. 

Pagājušajā gadā reģistrējot laulību jaunākajai līgavai bija 24 gadi, bet vecākajai līgavai – 45 

gadi, savukārt jaunākajam līgavainim – 24 gadi, bet vecākajam – 41 gads. Septiņiem pāriem tās 

bija pirmās laulības.  

Pagājušajā gadā Neretas novada Dzimtsarakstu nodaļā sastādīts 48 miršanas reģistrs. Šajā 

skaitā ietilpst arī novada dzimtsarakstu nodaļā reģistrētie citu novadu iedzīvotāju miršanas fakti. 

Visaugstākais mirušo skaits bijis jūnijā un decembrī (katrā 8) un, viszemākais martā (1). 

Visvecākais mirušais ir bijis 95gadus vecs un visjaunākajam mirušajam -39 gadi. 2020.gadā ir 

mirušas 24 sievietes un miruši 24 vīrieši.  

Pēc iedzīvotāju pieprasījumiem atkārtoti tika izsniegtas dzimšanas, laulību un miršanas 

apliecības, izziņas no visu trīs veidu reģistriem, veikti papildinājumi reģistros sakarā ar tiesu 

spriedumiem par laulību šķiršanu, par aizgādības tiesību pārtraukšanu, par paternitātes 

noteikšanu vai paternitātes fakta apstrīdēšanu, izsniegtas izziņas tiesu izpildītājiem un 

pašvaldības iestādēm par personu miršanas faktu 

. 

 
 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

8 

 

3. NERETAS NOVADA DOME 

 

3.1. Domes sastāvs 

 

Neretas novada pašvaldība darbojas saskaņā ar likumu „Par pašvaldībām”. Neretas 

novada pašvaldības un Neretas novada domes darbību nosaka ar Neretas novada domes 

2010.gada 27.maija sēdes lēmumu (prot. Nr.6, p.2) apstiprinātie Neretas novada saistošie 

noteikumi “Neretas novada pašvaldības nolikums”. 

Neretas novada dome ievēlēta 2017. gada 14. jūnijā  pašvaldību vēlēšanās domē ievēlēti 

9 deputāti. Deputātu sastāvs uz 01.01.2021. : 

 

Arvīds Kviesis Domes priekšsēdētājs 

Aivars Miezītis Domes priekšsēdētāja vietnieks 

Viktorija Trukša Domes deputāte 

Aija Lapiņa Domes deputāte 

Kaspars Baltacis Domes deputāts 

Signe Krievāne Domes deputāte 

Inga Zvilna Domes deputāte 

Evita Vīnakalne Domes deputāte 

Lāsma Mušperte Domes deputāte 

 

Saskaņā ar Neretas novada domes nolikumu domes sēdēs, kuras notiek vienu reizi 

mēnesī, – katra mēneša pēdējā ceturtdienā plkst. 15:00 -  piedalīties aicināts ikviens novada 

iedzīvotājs. Nepieciešamības gadījumā tiek sasauktas ārkārtas domes sēdes.  

2020. gadā notikušas 12 kārtējās domes sēdes un 7 ārkārtas sēdes. Domes sēdēs izskatīti    

247 jautājumi, kas pirms tam ir izskatīti pastāvīgi darbojošās komitejās un komisijās, kuru darbu 

reglamentē nolikumi. 

 

3.2. Komitejas un komisijas 

 

2020.gadā Neretas novada domē darbojas 3 pastāvīgās komitejas: 

 Finanšu un attīstības komiteja 6 deputātu sastāvā; 

 Izglītības un kultūras jautājumu komiteja 4 deputātu sastāvā; 

 Sociālās un veselības aizsardzības komiteja 3 deputātu sastāvā. 

 

2020.gadā ir notikušas: 

 12 Finanšu un attīstības komitejas sēdes; 

  5 Sociālās un veselības aizsardzības komitejas sēdes; 

 11 Izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes. 

  

2020.gadā Neretas novada domē atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai un administratīvās 

teritorijas pārvaldīšanai darbojas šādas komisijas: 

 Administratīvā komisija, darbojās 5 locekļi; 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

9 

 

 Civilās aizsardzības komisija, darbojās 10 locekļi; 

 Dzīvokļu jautājumu komisija, darbojās 5 locekļi; 

 Iepirkumu komisija, darbojās 4 locekļi; 

 Neretas novada Vēlēšanu komisija, darbojās 7 locekļi; 

 Starpinstitucionālā komisija darbam ar ģimenēm, darbojās 7 locekļi; 

 Lauksaimniecības zemes darījumu komisija, darbojās 6 locekļi; 

 Medību koordinācijas komisija, darbojās 6 locekļi; 

 Ētikas komisija, darbojās 5 locekļi. 

3.3. Pašvaldības pārvalde        

 

Neretas novada pašvaldības  personāls: 

 

 Neretas novada pašvaldībā  uz 2020.gada 31.decembri pašvaldības iestādēs un 

struktūrvienībās strādāja 242 darbinieki.  Darbinieku sadalījums pa pašvaldības 

iestādēm un struktūrvienībām: 

 Neretas novada domes administrācijā – 22; 

 Pilskalnes pagasta pārvalde -12; 

 Neretas pagasta pārvalde – 34; 

 Zalves pagasta pārvalde – 13; 

 Mazzalves pagasta pārvalde – 27; 

 Bāriņtiesa – 4; 

 Sociālais dienests – 4; 

 Neretas sociālās aprūpes centrs – 25; 

 Izglītības iestādes – 101. 

 

 

 

Neretas novada domes iestādes 

 

Neretas novada dome ir izveidojusi pašvaldības budžeta iestādi – „Neretas novada 

pašvaldība”. Pašvaldības sniegto pakalpojumu pieejamību pašvaldības teritoriālajās vienībās 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

10 

 

nodrošina pagastu pārvaldes: Neretas pagasta pārvalde, Mazzalves pagasta pārvalde, Pilskalnes 

pagasta pārvalde, Zalves pagasta pārvalde. Pagasta pārvalžu darbību reglamentē domes 

apstiprināts nolikums. 

 

Neretas novada pašvaldība savu autonomo funkciju pildīšanai ir izveidojusi šādas iestādes: 

 Bāriņtiesa; 

 Sociālais dienests; 

 Neretas Sociālās aprūpes centrs; 

 Neretas novada Centrālā bibliotēka ar filiālēm: 

 Neretas novada Zalves pagasta bibliotēka, 

 Neretas novada Zalves pagasta Sproģu bibliotēka, 

 Neretas novada Pilskalnes pagasta bibliotēka, 

 Neretas novada Neretas bērnu bibliotēka, 

 Neretas novada Mazzalves pagasta bibliotēka. 

 Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskola; 

 Mazzalves pamatskola; 

 Neretas pirmskolas izglītības iestāde „Ziediņš”. 

Pašvaldības administrācija darbojas uz domes apstiprināta nolikuma pamata. 

Administrācijas struktūrvienības un iestādes darbojas, pamatojoties uz administrācijas nolikumu 

un administrācijas struktūrvienību nolikumiem. 

 

3.4. Dzīvesvietas deklarēšana 

 

2020.gadā Neretas novada pašvaldībā uz vietas reģistrētas 36 dzīvesvietas deklarācijas, 

no tām  Mazzalves pagasta pārvaldē – 10, Neretas pagasta pārvaldē – 16, Pilskalnes pagasta 

pārvaldē – 4 un Zalves pagasta pārvaldē 6 dzīvesvietas deklarācijas:  

 Neretas novadā no citām pašvaldībām ieradušies – 22 iedzīvotāji (Neretā 11, Mazzalvē 7, 

Pilskalnē 1, Zalvē 3), 

 novada teritorijā mainījušas deklarēto dzīvesvietu – 14 personas (Neretā 5, Mazzalvē 3, 

Pilskalnē 3, Zalvē 3). 

Tāpat Neretas novadā 2020.gadā: 

 anulētas ziņas par deklarēto dzīvesvietu – 4 personām (Neretā 1, Mazzalvē 0, Pilskalnē 0, 

Zalvē 3) 

 elektroniski savu dzīvesvietu novadā deklarējušas – 117 personas, 

 no Neretas novada dzīvesvietu citos novados deklarējuši – 114 iedzīvotāji, t.sk. ārvalstīs. 

 

3.5. Bāriņtiesa 

Neretas novada bāriņtiesa (turpmāk – bāriņtiesa) darbojas Neretas novada 

administratīvajā teritorijā. Bāriņtiesas darbības teritorija ir Neretas novada administratīvā 

teritorija. Bāriņtiesa nodrošina iedzīvotāju pieņemšanu novada teritorijā. Bāriņtiesā strādā 4 

darbinieki (bāriņtiesas priekšsēdētāja un trīs bāriņtiesas locekles). Bāriņtiesas darbs vienmēr 

orientēts uz ģimenes vērtību veicināšanu, kā bērnam piemērotāko augšanas un attīstības vidi. 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

11 

 

Bāriņtiesā lietas tiek izskatītas sēdēs administratīvā procesa kārtībā un lēmumi tiek pieņemti 

koleģiāli (izņemot vienpersoniskos, pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 23.pantu).  

2020.gadā ir notikušas 30 bāriņtiesas sēdes. Darba efektivitātes rādītājs ir salīdzinoši 

lielais procesuālo darbību skaits attiecībā pret pieņemto lēmumu skaitu, kas liecina, ka situācijas 

atrisinātas arī bez lēmuma pieņemšanas. Darbs ir atbildīgs, jāievēro visas likuma prasības, tajā 

pašā laikā jāspēj saglabāt cilvēcība un jāsaprot, ka ar bāriņtiesas pieņemtajiem lēmumiem tiek 

ietekmētas citu cilvēku dzīves.  

2020. gadā bāriņtiesā pieņemti 23 lēmumi: par aizgādības tiesību pārtraukšanu vecākiem; 

par pārtraukto aizgādības tiesību neatjaunošanu vecākiem; par prasības sniegšanu tiesā 

aizgādības tiesību atņemšanai; lēmumi pēc tiesas pieprasījuma (par saskarsmes kārtību); lēmumi 

aizbildnības lietās (aizbildņu piemērotības vērtēšana, iecelšana, atcelšana un atlaišana); lēmumi 

par bērna ievietošanu ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijā; lēmumi par 

bērna uzturēšanās izbeigšanu audžuģimenē; lēmumi par atļaujas došanu bērniem izceļot ārpus 

Latvijas Republikas robežām; lēmumi aizgādnības lietās (personām ar ierobežotu rīcībspēju, 

aizgādņu iecelšana, atlaišana un aizgādnība mantojumam); lēmumi par bērna vai aizgādnībā 

esošas personas mantas pārvaldību; Aizgādība ir vecāku pienākums līdz bērna pilngadības 

sasniegšanai rūpēties par bērnu un viņa mantu un pārstāvēt bērnu viņa personiskajās un 

mantiskajās attiecībās. Iesniegti prasības pieteikumi par aizgādības tiesību atņemšanu vecākiem. 

Aizbildnība ārpusģimenes aprūpes forma, kad bērnam, kurš palicis bez vecāku gādības, ieceļ 

aizbildni, kurš turpmāk bērnam aizvietos vecākus. Audžuģimene -ģimene, kas bārenim vai bez 

vecāku gādības palikušam bērnam nodrošina aprūpi līdz brīdim, kamēr bērns var atgriezties savā 

ģimenē vai, ja tas nav iespējams, tiek adoptēts vai viņam nodibināta aizbildnība. Ilgstošas 

sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijā bērnu ievieto tad, ja nav iespējams bērnam 

nodrošināt ārpusģimenes aprūpi pie aizbildņa, audžuģimenē vai ja aprūpe pie aizbildņa vai 

audžuģimenē konkrētam bērnam nav piemērota. Jēdziens „viesģimene" ir attiecināms uz 

gadījumiem, kad persona (laulātie) vēlas sniegt atbalstu bērnu ārpusģimenes aprūpes iestādē 

ievietotam bērnam. Ārpusģimenes aprūpē no Neretas novada uz 2020.gada 31.decembri atrodas 

29 bērni:  audžuģimenē -7,  aizbildnībā -19,  ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas institūcijā -3 bērni.  

Neretas novadā ir trīs audžuģimenes. 2020. gadā Neretas novadā viena ģimene ir 

izteikusi vēlēšanos kļūt par audžuģimeni. 

 Aizgādnība ir personu ar ierobežotu rīcībspēju personīgo un mantisko interešu, kā arī 

mantas aizsardzības forma. Aizgādnis ir persona, ko ieceļ vai atbrīvo no tās pienākumiem 

bāriņtiesa, pamatojoties uz tiesas spriedumu par aizgādnības nodibināšanu vai izbeigšanu. 

Neretas novada bāriņtiesā ir 30 aizgādnības lietas.  

2020.gadā bāriņtiesa piedalījusies vairākās tiesas sēdēs kā prasītājs, atbildētājs, bērna vai 

personas ar ierobežotu rīcībspēju pārstāvis, kā trešā persona, kā institūcijas pārstāvis: 1) lai 

noteiktu kārtību, kādā izmantojamas saskarsmes tiesības un tiesības uzturēt personiskas 

attiecības un tiešus kontaktus ar bērnu; 2) aizgādības tiesību atņemšanai un atjaunošanai; 3) 

procesos (rīcībspējas ierobežojuma pārskatīšana un aizgādnības nodibināšana; 4) kā trešā 

persona (bez patstāvīgiem prasījumiem) ;  



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

12 

 

Dokumentu aprite un lietas Ikdienas darbības nodrošināšanai nosūtīti 264 dokumenti un 

saņemti 231 ienākošie dokumenti. Bāriņtiesa veido un uztur savu arhīvu atbilstoši Arhīva 

likumam, kurā glabājās pastāvīgi glabājamās lietas no 2009.gada, kā arī veikto notariālo 

apliecinājumu dokumenti, kas tiek glabāti atbilstoši normatīvi aktu prasībām.  

Sadarbība Neretas novada bāriņtiesa ir ieinteresēta samazināt to bērnu skaitu, kuri tiek 

audzināti ārpusģimenes aprūpē, cenšoties darīt visu iespējamo, lai bērni augtu ģimeniskā vidē. 

Svarīgi ir preventīvie pasākumi ģimenēm ar bērniem. Bāriņtiesa regulāri sniedz konsultācijas 

Neretas novada un citu novadu iedzīvotājiem (ja vecāku dzīvesvietas deklarētas dažādās 

administratīvajās teritorijās) bāriņtiesas kompetences jautājumos. Rezultātā bieži ir izdevies 

atrisināt iedzīvotājiem svarīgus jautājumus, neierosinot lietu izskatīšanu bāriņtiesā. Lai 

nodrošinātu bērna vai aizgādnībā esošās personas optimālu tiesību un interešu aizstāvību, 

bāriņtiesa sadarbojas ar citām bāriņtiesām, ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

institūcijām, veselības aprūpes iestādēm, izglītības iestādēm, Sociālo dienestu novadā un 

sociālajiem dienestiem ārpus novada; Dzimtsarakstu nodaļām, Valsts policijas Zemgales reģiona 

pārvaldes Kārtības un kriminālpolicijas nodaļām un citu reģionu policijas pārvaldēm, Valsts 

probācijas dienesta teritoriālām struktūrvienībām, Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūru, 

Valsts ieņēmumu dienestu, Labklājības ministriju, Iekšlietu ministriju, Uzturlīdzekļu garantiju 

fondu u.c. Sadarbības formas ir dažādas –kopīgas dzīves apstākļu pārbaudes, pārrunas, 

informācijas pieprasījumi un sniegšana, starpinstitucionālas sanāksmes, risku izvērtēšana, 

tikšanās izglītības un citās iestādēs. Bāriņtiesai ir tiesības pārbaudīt bērna vai aizgādnībā esošas 

personas dzīves apstākļus, kā arī pienākums vismaz reizi gadā veikt dzīves apstākļu pārbaudes 

audžuģimenēs, ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijās, aizbildņu 

ģimenēs.  

Bāriņtiesa sniedz palīdzību mantojuma lietu kārtošanā, gādā par mantojuma apsardzību, 

kā arī likumdevējs ir deleģējis bāriņtiesai arī tādas funkcijas kā: sastādīt nostiprinājuma lūgumu 

zemesgrāmatai un apliecināt parakstus uz nostiprinājuma lūguma zemesgrāmatai, ja viens no 

lūdzējiem ir deklarējis savu dzīvesvietu attiecīgās bāriņtiesas darbības teritorijā, ierakstīt 

testamentu grāmatā to iedzīvotāju testamentus, kuru deklarētā dzīvesvieta ir attiecīgās bāriņtiesas 

darbības teritorijā ,apliecināt tāda dokumenta noraksta, kopijas vai izraksta pareizību, kurš 

attiecas uz konkrēto personu, apliecināt to iedzīvotāju pilnvaras (izņemot universālpilnvaras), 

kuru deklarētā dzīvesvieta ir attiecīgās bāriņtiesas darbības teritorijā, un pieņemt šo iedzīvotāju 

pilnvaru atsaukumus; apliecināt uz dokumentiem to iedzīvotāju paraksta īstumu, kuru deklarētā 

dzīvesvieta ir attiecīgās bāriņtiesas darbības teritorijā, sagatavot un apliecināt darījumus 

(līgumus, vienošanās, utt.), ja to slēdz iedzīvotāji, kuru deklarētā dzīvesvieta ir attiecīgās 

bāriņtiesas darbības teritorijā, savstarpēji un ar citām personām.  

Kopā 2020.gadā veikti 118 apliecinājumi. Bāriņtiesas apliecinājums juridiskā spēka ziņā 

pielīdzināms notariālajam apliecinājumam. Kontrole Bāriņtiesā izveidota iekšējā lietu kontroles 

sistēma. Lietas tiek pārbaudītas divas reizes gadā, tas dod iespēju nepilnības konstatēt un novērst 

īsākā laikā. Iekšējās kontroles ietvaros darbinieki divas reizes gadā iesniedz darba atskaiti, kurā 

atspoguļotas mēneša laikā veiktās darbības (sarunu protokoli, dzīves apstākļu pārbaudes, 

nekustamā īpašuma apsekošanas akti, lēmumu projektu sagatavošana, saņemtās un sniegtās 

informācijas, protokoli, dalība tiesas sēdēs, veiktie apliecinājumi, pieņemtie apmeklētāji u.c.). 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

13 

 

Bāriņtiesa veic datu ievadi Nepilngadīgo personu atbalsta informācijas sistēmā un Pilsonības un 

migrācijas lietu pārvaldes iedzīvotāju reģistra sistēmā, sniedz ziņas publisko testamentu reģistrā.  

Darba pilnveidošanai regulāras apmācības  (2020.gadā attālināti) Pašvaldību mācību 

centrā, u.c., pieredzes apmaiņa (attālināti ZOOM u.c. platformās) vismaz trīs citu novadu 

bāriņtiesās viena gada laikā, attālinātas starpinstitucionālās tikšanās ar citu novadu un reģionu 

sociālajiem dienestiem un citām institūcijām. Novada iedzīvotāji izmanto iespēju konsultēties 

bāriņtiesā gadījumos, kad bērna vecāku starpā ir domstarpības, ja kāds no vecākiem izmanto 

savas tiesības ļaunprātīgi, mantošanas jautājumos, bāriņtiesas kompetencē esošo apliecinājumu 

(līgumi, pilnvaras, dokumenti rajonu un apgabaltiesām, zemes dienestu nodaļām) u.c. 

jautājumos. Bāriņtiesa sniegusi palīdzību vecākiem aizpildot iesniegumus tiesai par pagaidu 

aizsardzību no vardarbības, u.c. jautājumos civilprocesuālā kārtībā, iesniegumus Juridiskās 

palīdzības administrācijai par cietušā kompensāciju gadījumos, kad aizskarta nepilngadīgo 

tikumība vai dzimumneaizskaramība. Vecāki tiek aicināti uz pārrunām, ja nav pietiekami 

nodrošinājuši bērna aprūpi, uzraudzību, izglītības iestāžu apmeklējumu, veselības aprūpi.  

 

3.6 Iepirkumu komisijas veiktie iepirkumi un noslēgtie  iepirkumu līgumi 

 

Publikācijas datums  

un identifikācijas 

numurs Iepirkuma nosaukums Uzvarētājs, līgumcena (bez PVN) 

04/02/2020 

NNP 2020/1 

 Remontmateriālu iegāde 

SIA DEPO DIY (50003719281) 

Līgumcena: 2 138,66 EUR 

10/02/2020 

NNP 2020/2 

 Neretas novada pašvaldībai 

piederošo autoceļu un ielu 

ar grants, šķembu un grunts 

segumu ikdienas 

uzturēšanas darbi  

V. Beļūna zemnieku saimniecība 

Saules (48701007766), Viļņa Beļūna 

zemnieku saimniecība 

Saules (48701007766), SIA Kurmenes 

būvnieks (53603052961) 

Līgumcena: 113 560,50 EUR 

 

27/02/2020 

NNP 2020/3 

 

Logu un balkona durvju 

nomaiņa Neretas novada 

pašvaldībā 

 SIA Logi 24 (40103147903), SIA 

ARSAM (42403037846) 

Līgumcena: 17 959,05 EUR 

11/03/2020 

NNP 2020/4 

 
Ērberģes mežniecības 

kantora remontdarbi 

SIA DEFASS-D (40003217833) 

Līgumcena: 14 364,44 EUR 

 

24/03/2020 

NNP 2020/5 

 Degvielas iegāde Neretas 

novada pašvaldībai 

SIA Meldrupīte (50103253141), SIA 

VIRŠI-A (40003242737) 

Līgumcena: 112 818,12 EUR 

 

https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pc/NNP%202020%7B%7C%7D1/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pc/NNP%202020%7B%7C%7D2/
https://pvs.iub.gov.lv/show/611303
https://pvs.iub.gov.lv/show/611303
https://pvs.iub.gov.lv/show/611303
https://pvs.iub.gov.lv/show/611303
https://pvs.iub.gov.lv/show/611303
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/V.%20Be%C4%BC%C5%ABna%20zemnieku%20saimniec%C4%ABba%20Saules/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/V.%20Be%C4%BC%C5%ABna%20zemnieku%20saimniec%C4%ABba%20Saules/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wr/48701007766/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/Vi%C4%BC%C5%86a%20Be%C4%BC%C5%ABna%20zemnieku%20saimniec%C4%ABba%20Saules/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/Vi%C4%BC%C5%86a%20Be%C4%BC%C5%ABna%20zemnieku%20saimniec%C4%ABba%20Saules/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/Vi%C4%BC%C5%86a%20Be%C4%BC%C5%ABna%20zemnieku%20saimniec%C4%ABba%20Saules/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wr/48701007766/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20Kurmenes%20b%C5%ABvnieks/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20Kurmenes%20b%C5%ABvnieks/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wr/53603052961/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pc/NNP%202020%7B%7C%7D3/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20Logi%2024/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wr/40103147903/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20ARSAM/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20ARSAM/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wr/42403037846/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pc/NNP%202020%7B%7C%7D4/
https://pvs.iub.gov.lv/show/613976
https://pvs.iub.gov.lv/show/613976
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20DEFASS-D/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wr/40003217833/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pc/NNP%202020%7B%7C%7D5/
https://pvs.iub.gov.lv/show/617288
https://pvs.iub.gov.lv/show/617288
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20Meldrup%C4%ABte/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wr/50103253141/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20VIR%C5%A0I-A/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20VIR%C5%A0I-A/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wr/40003242737/


Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

14 

 

16/04/2020 

NNP 2020/6 

Pārtikas produktu piegāde 

Neretas novada pašvaldības 

iestādēm  

 

AS Latgales piens (41503028291), SIA 

Rēzeknes gaļas 

kombināts (42403012397), SIA 

Sanitex (40003166842), SIA 

LANEKSS (40003570733), SIA 

DONA (45403003207) 

Līgumcena: 122 685,26 EUR 

 

12/05/2020 

NNP 2020/7 

Pasta telpu remontdarbi  

Personu apvienība SIA Cortto un SIA 

KRAFTER (4360083781, 441) 

Līgumcena: 22 074,44 EUR 

12/05/2020 

NNP 2020/8 

 

Jumta seguma nomaiņa 

Pilskalnes pagastā  

  

SIA Euro Lux (40003992128) 

Līgumcena: 12 210,65 EUR 

 

12/05/2020 

NNP 2020/9 

 

Vieta sabiedriskajām 

aktivitātēm Neretas pagastā  

SIA CBB (45403043661) 

Līgumcena: 18 919,62 EUR 

 

26/05/2020 

NNP 2020/10 

Ūdensapgādes attīstība 

Neretā 1.kārta.  

 

 

SIA Siltumkomforts (40003797725) 

Līgumcena: 32 669,78 EUR 

 

05/06/2020 

NNP 2020/11 

Zalves pagasta piederošo 

autoceļu un ielu ar grants, 

šķembu un grunts segumu 

ikdienas uzturēšanas darbi  

 SIA Danita (45403013351) 

Līgumcena: 17 090,00 EUR 

29/06/2020 

NNP 2020/12 

 

Kalēju ielas posma pārbūve 

Neretas pagastā, Neretas 

novadā  

  

SIA LV ROADS (45403052518) 

Līgumcena: 263 855,15 EUR 

 

29/06/2020 

NNP 2020/13 

 

 

Ziedu ielas posma pārbūve 

Neretas pagastā, Neretas 

novadā  Pārtraukts 

30/06/2020 

NNP 2020/14 

 

Ziedu ielas pārbūve Neretas 

pagastā, Neretas novadā  

  

SIA LV ROADS (45403052518) 

Līgumcena: 128 777,77 EUR 

 

15/07/2020 

NNP 2020/15 

 

„Asfalta seguma izbūve 

ceļam ‘’DUS ‘’Virši’’ - 

Skola - Brūveri - Mēmele”   

SIA LV ROADS (45403052518) 

Līgumcena: 97 774,93 EUR 

 

19/08/2020 

NNP 2020/16 

Bruģēšanas darbi Mazzalves 

pamatskolā  

SIA CBB (45403043661) 

Līgumcena: 20 630,84 EUR 

01/09/2020 

NNP 2020/17 

 

Lietota autobusa piegāde 

Mazzalves pagasta 

pārvaldei  

SIA MOBUS (50103548321) 

Līgumcena: 29 790,00 EUR 

 

https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pc/NNP%202020%7B%7C%7D6/
https://pvs.iub.gov.lv/show/623753
https://pvs.iub.gov.lv/show/623753
https://pvs.iub.gov.lv/show/623753
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/AS%20Latgales%20piens/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wr/41503028291/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20R%C4%93zeknes%20ga%C4%BCas%20kombin%C4%81ts/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20R%C4%93zeknes%20ga%C4%BCas%20kombin%C4%81ts/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20R%C4%93zeknes%20ga%C4%BCas%20kombin%C4%81ts/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wr/42403012397/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20Sanitex/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20Sanitex/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wr/40003166842/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20LANEKSS/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20LANEKSS/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wr/40003570733/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20DONA/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20DONA/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wr/45403003207/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pc/NNP%202020%7B%7C%7D7/
https://pvs.iub.gov.lv/show/623197
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/Personu%20apvien%C4%ABba%20SIA%20Cortto%20un%20SIA%20KRAFTER/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/Personu%20apvien%C4%ABba%20SIA%20Cortto%20un%20SIA%20KRAFTER/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wr/4360083781,%20441/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pc/NNP%202020%7B%7C%7D8/
https://pvs.iub.gov.lv/show/620684
https://pvs.iub.gov.lv/show/620684
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20Euro%20Lux/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wr/40003992128/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pc/NNP%202020%7B%7C%7D9/
https://pvs.iub.gov.lv/show/621634
https://pvs.iub.gov.lv/show/621634
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20CBB/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wr/45403043661/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pc/NNP%202020%7B%7C%7D10/
https://pvs.iub.gov.lv/show/622303
https://pvs.iub.gov.lv/show/622303
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20Siltumkomforts/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wr/40003797725/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pc/NNP%202020%7B%7C%7D11/
https://pvs.iub.gov.lv/show/622298
https://pvs.iub.gov.lv/show/622298
https://pvs.iub.gov.lv/show/622298
https://pvs.iub.gov.lv/show/622298
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20Danita/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wr/45403013351/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pc/NNP%202020%7B%7C%7D12/
https://pvs.iub.gov.lv/show/633451
https://pvs.iub.gov.lv/show/633451
https://pvs.iub.gov.lv/show/633451
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20LV%20ROADS/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wr/45403052518/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pc/NNP%202020%7B%7C%7D12/
https://pvs.iub.gov.lv/show/633451
https://pvs.iub.gov.lv/show/633451
https://pvs.iub.gov.lv/show/633451
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pc/NNP%202020%7B%7C%7D14/
https://pvs.iub.gov.lv/show/628226
https://pvs.iub.gov.lv/show/628226
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20LV%20ROADS/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wr/45403052518/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pc/NNP%202020%7B%7C%7D15/
https://pvs.iub.gov.lv/show/628857
https://pvs.iub.gov.lv/show/628857
https://pvs.iub.gov.lv/show/628857
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20LV%20ROADS/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wr/45403052518/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pc/NNP%202020%7B%7C%7D16/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pc/NNP%202020%7B%7C%7D17/
https://pvs.iub.gov.lv/show/633393
https://pvs.iub.gov.lv/show/633393
https://pvs.iub.gov.lv/show/633393
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20MOBUS/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wr/50103548321/


Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

15 

 

15/09/2020 

NNP 2020/18 

 

Elektroenerģijas piegāde 

Neretas novada pašvaldībai  

  

SIA Senergo (40103693339) 

Līgumcena: 26 271,30 EUR 

 

08/10/2020 

NNP 2020/19 

Jumta seguma nomaiņa 

Pilskalnes pagastā  

  

SIA LC būve (40003038782) 

Līgumcena: 13 791,30 EUR 

 

29/10/2020 

NNP 2020/20 
Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa 

vidusskolas ēkas jumta 

karnīzes remonts 

SIA „BORG”, (41503012572) 

Līgumcena: 12394.24 EUR  

09/11/2021 

NNP 2020/21 

 

Malkas un kokskaidu 

granulu piegāde Neretas 

novada pašvaldībai  

  

SIA Indāres (45401014634), SIA 

Latgales Granulas (52403034911) 

Līgumcena: 59 783,90 EUR 

 

10/11/2020 

NNP 2020/22 

 
Ūdens cauruļvadu nomaiņa 

Zalves pagastā  

  

SIA Jards (48702000318) 

Līgumcena: 19 951,69 EUR 

 

29/12/2020 

NNP 2020/23 

 

Kapu digitalizācijas 

pakalpojums ar lietotāju 

licenci 

 SIA CEMETY (40103618951) 

Līgumcena: 52 538,80 EUR 

 

 

 

https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pc/NNP%202020%7B%7C%7D18/
https://pvs.iub.gov.lv/show/633235
https://pvs.iub.gov.lv/show/633235
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20Senergo/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wr/40103693339/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pc/NNP%202020%7B%7C%7D19/
https://pvs.iub.gov.lv/show/636328
https://pvs.iub.gov.lv/show/636328
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20LC%20b%C5%ABve/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wr/40003038782/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pc/NNP%202020%7B%7C%7D19/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pc/NNP%202020%7B%7C%7D21/
https://pvs.iub.gov.lv/show/640778
https://pvs.iub.gov.lv/show/640778
https://pvs.iub.gov.lv/show/640778
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20Ind%C4%81res/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wr/45401014634/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20Latgales%20Granulas/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20Latgales%20Granulas/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wr/52403034911/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pc/NNP%202020%7B%7C%7D22/
https://pvs.iub.gov.lv/show/639187
https://pvs.iub.gov.lv/show/639187
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20Jards/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wr/48702000318/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pc/NNP%202020%7B%7C%7D22/
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/49660
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/49660
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/49660
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wn/SIA%20CEMETY/
https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/Neretas%20novada/pt/_pp/wr/40103618951/


Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

16 

 

3.7. Pieņemtie saistošie noteikumi 

Nr. Datums Nosaukums 

1/2020 23.01.2020. Saistošie noteikumi Nr. 1/2020  

Par Neretas novada pašvaldības saistošo noteikumu  Nr.1/2020 „Par 

Neretas novada pašvaldības budžetu 2020. gadam” apstiprināšanu” 

2/2020 26.03.2020. Saistošie noteikumi Nr. 2/2020  

Grozījumi Neretas novada pašvaldības saistošajos noteikumos 

Nr.1/2020 „Par Neretas novada pašvaldības budžetu 2020.gadam”” 

3/2020 23.04.2020. Saistošie noteikumi Nr. 3/2020  

Grozījumi Neretas novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 

Nr.9/2017 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Neretas  novadā” 

4/2020 30.04.2020. Saistošie noteikumi Nr.4/2020 

Grozījumi 2018.gada 22.novembra saistošajos noteikumos Nr.7/2018 

“Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu un uzskaites 

kārtību Neretas novadā” 

 

5/2020 30.04.2020. Saistošie noteikumi Nr. 5/2020 

 “Grozījumi 2018.gada 22.novembra saistošajos noteikumos 

Nr.8/2018 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Neretas novadā” 

 

6/2020 25.06.2020. „Grozījumi Neretas novada pašvaldības saistošajos noteikumos 

Nr.1/2020” 

„Par Neretas novada pašvaldības budžetu 2020.gadam”” 

7/2020 26.11.2020. Saistošie noteikumi Nr.7/2020 

Neretas novada pašvaldības atbalsts ārkārtējā situācijā sakarā ar 

Covid-19 izplatību 

8/2020 29.12.2020.  

„Grozījumi Neretas novada pašvaldības 2020. gada 23.janvāra 

saistošajos noteikumos  Nr. 1/2020 „Par Neretas novada pašvaldības 

budžetu 2020.gadam” 

 

 

3.8. ES realizējamie un īstenotie projekti 

Fonda 

nosaukums 

Atbalsta 

institūcijas 

nosaukums 

Projekta nosaukums un  

projekta Nr.  

Projekta 

īstenošan

as stadija 

Projekta 

īstenoša

nas laiks 

2020. gadā 

izlietotie 

līdzekļi EUR 

ESF 

Jaunatnes 

starptautisko 

programmu 

aģentūra 
 Projekts “PROTI UN 

DARI”, nr. 8.3.3.0/15/I/2017. 

Tiek 

īstenots 

08.2016.

-

12.2021.  

 

 

6799 

 

 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

17 

 

ESF 

Valsts 

izglītības 

satura centrs 

“Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču 

attīstībai” nr.  

8.3.2.2/16/I/001 

Tiek 

īstenots 

09.2017.

-08.2021 

 

11604 

ESF 

Izglītības 

kvalitātes 

valsts dienests 

 “ Atbalsts priekšlaicīgas 

mācību pārtraukšanas 

samazināšanai “ nr. 

Nr.8.3.4.0/16/I/001A 

Tiek 

īstenots 

10.2018. 

-12.2022 

25589 

INTERREG 

LAT-LIT- 

BY 

 

Vides 

aizsardzības un 

reģionālās 

attīstības 

ministrija  

Projekts “Promoting 

preservation, availability and 

development of intangible 

culture and local history heritage 

improving sustainable tourism 

competitiveness in Latvia, 

Lithuania and Belarus/ 

Rediscover the roots of regions 

"  Nr.  ENI _ LLB- 1-108 

Tiek 

īstenots 

05.2019.

-05.2021 

 

 

 

      104504 

ESF 

 Valsts 

izglītības 

attīstības 

aģentūra 

Projekts "Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs" nr. 

8.3.5.0/16/I/001 

Tiek 

īstenots 

03.2017.

-08.2020 

 

5167 

 

ESF 

Centrālā 

finanšu līgumu 

aģentūra 

 Projekts “ Atver sirdi 

Zemgalē” nr. 9.2.2.1/15/I/001 

Tiek 

īstenots 

03.2018-

12.2022. 

9373 

ERAF 

Centrālā 

finanšu līgumu 

aģentūra 

“Multifunkcionālā centra 

izveide” 

Tiek 

īstenots 

10.2019-

07.2021. 

92179 

ELFLA 

Lauku atbalsta 

dienests 

 Aktīvās zonas izveidošana 

pie Neretas novada sociālā 

aprūpes centra Īstenots 

01.2020.

-

09.2020. 

29335 

ELFLA 

Lauku atbalsta 

dienests 

“Ceļa Suvainišķi- Brantāni 

posma pārbūve “Nr. 19-04-

A00702-000043 Īstenots 2020 

147762 

ELFLA 

Lauku atbalsta 

dienests 

“Ceļa Sierotava- Vīguļi- 

Dumbrāji posma P73- Salas 

pārbūve“ Nr. 19-04-A00702-
Īstenots 2020 

135661 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

18 

 

000041 

ELFLA 

Lauku atbalsta 

dienests 

“Ceļa Skruži – Andrejskolas 

tilts posma Skruži-Kokles 

pārbūve “ Nr. 19-04-A00702-

000042 Īstenots 2020 

130885 

ELFLA 

Lauku atbalsta 

dienests 

“Ceļa Ždanova- Rasas posma 

Kalnarāji - Somāni 1.kārtas 

pārbūve“ Nr. 19-04-A00702-

000104 Īstenots 2020 

94401 

ELFLA 

Lauku atbalsta 

dienests 

„DUS Virši - Skola -Brūveri- 

Mēmele posma 1.kārtas 

pārbūve” Nr. 19-04-A00702-

000103 Īstenots 2020 

119401 

4. NERETAS NOVADA PAŠVALDĪBAS BUDŽETS 

Neretas novada pašvaldības budžets 2020. gadam bija  vērsts uz Neretas novada 

ilgtspējīgas attīstības stratēģiju 2013-2037 noteikto stratēģisko mērķu sasniegšanai:  

1. nodrošināta kvalitatīva sociālās aizsardzības un veselības pakalpojumu attīstība;  

2. nodrošināta kvalitatīva izglītības, kultūras un atpūtas pakalpojumu attīstība;  

3. nodrošināta kvalitatīva transporta infrastruktūras un ekonomisko pasākumu 

pakalpojumu attīstība;  

4. nodrošināta kvalitatīva mājvietas un komunālo ērtību pakalpojumu attīstība;  

5. nodrošināta kvalitatīva vispārējo publisko labumu un sabiedriskās kārtības un drošības 

pakalpojumu attīstība.  

Pašvaldības  budžeta pasākumu uzdevums ir izpildīt Neretas novada Attīstības 

programmā noteiktās prioritātes, īstenojot 2020. gada budžeta pasākumus un investīciju plānu. 

Pašvaldības budžeta pasākumi un Investīciju plāns tika realizēts ar pašvaldības pamatbudžeta un 

speciālā budžeta līdzekļiem, piesaistot ārēju finansējumu no Eiropas Savienības struktūrfondu un 

citiem ārējiem finanšu avotiem. Neretas novada pašvaldības 2020. gada budžets bija  veidots, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” noteiktajiem uzdevumiem, likumiem „Par pašvaldību 

budžetiem”, „Par budžetu un finanšu vadību”.  

 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

19 

 

4.1. Pamatbudžeta izpilde 2019.-2020.gadā un apstiprinātais 2021.gada 

budžets 

Neretas novada pašvaldības ieņēmumu rādītāji (EUR) 

Posteņa nosaukums 2019.gada 

budžeta 

izpilde 

2020. gada 

budžeta izpilde 

Pret iepriekšējo 

gadu (%) 

Apstiprināts 

budžets 

2021.gadam 

Ieņēmumi kopā 4277675 4998264 116.8 4130094 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 1771595 1609245 90.8    1489112 

Nekustamā Īpašuma nodoklis 296842 299795 100.9 237824 

Dabas resursu nodoklis  3254  3000 

                                                                                                                                                                                                       

Valsts (pašvaldību) nodevas 

2384 1896 79.5 1900 

Naudas sodi un sankcijas 417 855 205.0 300 

Pārējie nenodokļu ieņēmumi 542 1207 222.7 0 

Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma 

pārdošanas 

 

18615 

 

54576 

293.2 104892 

Maksas pakalpojumi 366285 447197 122.1 350601 

Ārvalstu finanšu palīdzība  3037 0  0 

Pašvaldību saņemtie transferti no 

valsts budžeta daļēji finansētām 

personām 

52576 59617 113.4 15210 

Valsts budžeta transferti 1700972 2427071 142.7 1823759 

Pašvaldību budžeta transferti 64410 93551 145.2 103496 

 

2020.gada pamatbudžeta ieņēmumu izpilde salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata gadu ir palielinājušies  

par EUR 720589, tas ir par 16.8% vairāk, nekā 2019.gadā. 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

20 

 

 

 

Neretas novada pašvaldības izdevumu rādītāji (EUR) 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Posteņa nosaukums 2019.gada 

budžeta 

izpilde 

2020.gada 

budžeta 

izpilde 

Pret iepriekšējo 

gadu (%) 

Apstiprināts 

budžets 

2021.gadam 

Izdevumi atbilstoši 

funkcionālajām kategorijām 

3740030 5283616 141.3 5162160 

Vispārējie valdības dienesti 536165 540362 100.8 684378 

Sabiedriskā kārtība un drošība 40200 38616 96.1 49545 

Ekonomiskā darbība 220996 1296082 586.5 760281 

Vides aizsardzība 24742 39759 160.7 45109 

Pašvaldības teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana 

553539 613565 110.8 818931 

Veselība 587 451 76.8 675 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

21 

 

Atpūta, kultūra un reliģija 385283 414965 107.7 407696 

Izglītība 1471472 1635047 111.1 1663314 

Sociālā aizsardzība 507046 704769 139.0 732231 

Pamatbudžeta izdevumi 2020.gadā salīdzinot ar 2019.gadu ir palielinājušies  par 41.3 %. 

 

 

Neretas novada pašvaldības izdevumu rādītāji (EUR) 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām  kategorijām  

Posteņa nosaukums 2019.gada 

budžeta 

izpilde 

2020.gada 

budžeta 

izpilde 

Apstiprināts budžets 

2021.gadam 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām  

kategorijām  

3740030 5283616 5162160 

Atalgojums 1738682 1839794 1926405 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

22 

 

Darba devēja VSAOI, pabalsti, 

kompensācijas 

445664 517276 523803 

Komandējuma un dienesta braucieni 4906 573 2195 

Pakalpojumi 515420 462404 894369 

Krājumi, materiāli, energoresursi, biroja 

preces 

425107 439388 545738 

Izdevumi periodikas iegādei 2871 3073 3797 

Nodokļu maksājumi 32321 27734 55524 

Procentu izdevumi 16 784 34185 

Dotācijas komersantiem, biedrībām 8570 20470 8950 

Sociālie pabalsti 173562 175411 263708 

Uzturēšanās izdevumu transferti 147136 225606 238237 

Kapitālie izdevumi 245775 1571103 665249 

 

 

 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

23 

 

4.2.Neretas novada pašvaldības ziedojumu budžets  

Pārskats par ziedojumiem un dāvinājumiem  

 

Posteņa nosaukums 2019.gada budžeta izpilde 2020.gada budžeta izpilde 

IEŅĒMUMI 1120 0 

IZDEVUMI 2954 627 

4.3. Neretas novada pašvaldības debitoru, kreditoru parādi 

Debitoru parādi (EUR) 

Posteņa nosaukums 

 

2019.gads  2020.gads  Izmaiņas (+, -) 

Debitori kopā, t.sk. 113611 176744 +63133 

Prasības pret 

pircējiem un 

pasūtītājiem  

42536 81621 +39085 

Prasības par 

nodokļiem  

54681 82084 +27403 

Pārējās prasības 16394 13039 -3355 

Prasības par ārvalstu 

finanšu palīdzības  

un ES politikas 

instrumentu 

finasn.proj. 

0 0 0 

Uzkrājumi 

nedrošiem debitoru 

parādiem 

-40084 -106992 66908 

 

Kreditoru parādi (EUR) 

Posteņa nosaukums 2019.gads  2020.gads  Izmaiņas (+, -) 

Kreditori kopā 1085185 2018966 +933781 

1. Ilgtermiņa 539352 775862 +236510 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

24 

 

saistības 

1.1.Ilgtermiņa 

aizņēmumi 

536711 774720 +238009 

1.2. Pārējās 

ilgtermiņa saistības 

2641 1142 -1499 

2.Īstermiņa saistības 545833 1247104 +701271 

2.1. Īstermiņa 

aizņēmumi un 

ilgtermiņa 

aizņēmumu īstermiņa 

daļa 

113795 557744 +443949 

2.2. Īstermiņa 

saistības pret 

piegādātājiem un 

darbuzņēmējiem 

20568 218105 +197537 

2.3. Īstermiņa 

uzkrātās saistības 

123418 118839 -4579 

2.5. Nodokļi un 

sociālās 

apdrošināšanas 

maksājumi 

46383 91252 +44869 

2.6. Pārējās īstermiņa 

saistības 

1371 1519 -148 

2.7.Nākamo periodu 

ieņēmumi un 

saņemtie avansi 

240298 255645 +15347 

 

4.4.Pašvaldības kapitāla vērtība un paredzētās tā izmaiņas 

 

Posteņa nosaukums 2019.gads  2020.gads  Izmaiņas (+, -) 

 

Ilgtermiņa finanšu 

ieguldījumi 

1512 1512 0 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

25 

 

Pārējie ilgtermiņa 

finanšu ieguldījumi ( 

SIA Vidusdaugavas 

SPAAO” 

1512 1512 0 

 

4.5. Neretas novada pašvaldības aizņēmumi un galvojumi 

Pārskats par aizņēmumiem 

Aizdevējs Mērķis Parakst. 

dat. 

Atmaksas 

termiņš 

Valūta Aizņēmuma 

līguma 

summa 

(EUR) 

2019.g. 2020. g.  

Vides 

invest. 

fonds 

Ūdensapgādes 

sistēmas , 

kanalizācijas un 

attīrīšanas 

iekārtu 

rekonstrukcija 

Mazzalves pag. 

21.12.2009. 01.08.2029 EUR 128058 6413 0 

Valsts Kase Infrastruktūras 

sakārtošana 

Neretā 

25.04.2005. 20.04.2020 EUR 170745 3028 0 

Valsts Kase Stadiona 

rekonstr.1.kārta 

04.06.2007. 20.05.2022 EUR 85372 14953 8960 

Valsts Kase Neretas 

kult.nama rek. 

01.12.2009 20.11.2029 EUR 168309 33448 28668 

Valsts Kase Autoostas iegāde 

un jumta remonts 

05.06.2008 20.05.2023 EUR 24980 6135 4383 

Valsts Kase Ūdenssaimniecīb

as attīstība 

Pilskalnes pag, 

05.04.2007. 20.02.2027 EUR 69578 27427 23762 

Valsts Kase Ūdenssaimn. 

attīstība Neretas 

 pag. 

21.10.2011 20.09.2027 EUR 359905 67979 59482 

Valsts Kase Neretas 

pag.izgāztuves 

Radiņi rekult. 

17.04.2012 20.04.2022 EUR 22523 5511 3080 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

26 

 

Valsts Kase Energoefekt.paa

ugst. Neretas 

J.Jaunsudrabiņa 

vidusskolā 

10.04.2014. 20.03.2029

. 

EUR 169245 74111 66099 

Valsts Kase Energoefekt.uzla

bošana PII 

Ziediņš 

10.04.2014. 20.03.2029

. 

EUR 135470 72113 64317 

Valsts Kase Neretas 

J.Jaunsudrabiņa 

v-skola 

infrastr.sakārtoša

na 

16.06.2014. 20.06.2021

. 

EUR 15125 3630 1210 

Valsts Kase Neretas 

P.Lodziņa ielas 

rek. 

16.06.2014. 20.06.2021

. 

EUR 4378 1056 352 

Valsts Kase Neretas 

ūdenssaimn.att.2.

posms 

16.07.2014. 20.06.2039

. 

EUR 196045 57252 54316 

Valsts Kase Traktortehnikas 

iegāde 

13.02.2015. 20.02.2022

. 

EUR 38770 13959 7755 

Valsts Kase Dienas centra 

Vālodzīte 

fasādes 

atjaunošana 

04.08.2017. 20.07.2020 EUR 25000 6819 0 

Valsts Kase Neretas novada 

admin.ēkas rem. 

17.10.2017. 20.10.2024 EUR 55000 19540 15632 

Valsts Kase Neretas novada 

admin.ēkas telpu  

rem. 

06.02.2018. 20.01.2025 EUR 24724 20769 16813 

Valsts Kase Transporta 

iegāde 

03.07.2018. 20.06.2025 EUR 116550 102564 83916 

Valsts Kase ELFLA proj. Ceļa 

Sierotava - Vīguļi 

- Dumbrāji 

posma pārbūve 

06.02.2020 20.01.2025 

EUR 

110 300 

0 

110 300 

Valsts Kase ELFLA proj. Ceļa 

Skruži - 

Andrejskolas tilts 

posma Skruži - 

Kokles pārbūve 

06.02.2020 20.01.2025 

EUR 

124 599 

0 

101 155 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

27 

 

Valsts Kase  ELFLA prok. Ceļa 

Suvainišķi - 

Brantāni posma 

pārbūve 

06.02.2020 20.01.2030 

EUR 

141 086 

0 

87 877 

Valsts Kase Latvijas -

Lietuvas-

Baltkrievijas 

pārrobežu 

sadarbības 

progr. 

02.03.2020 20.02.2025 

EUR 

70 644 

0 

70 644 

Valsts Kase DUS virši Skola 

Brūveri Mēmele 

posma 1.kārtas 

pārbūve 

03.04.2020 20.05.2025 

EUR 

89 683 

0 

89 683 

Valsts Kase , Ceļa Ždanova 

Rasas posma 

Kalnarāji - 

Somāni 1.kārtas 

pārbūve 

03.04.2020 20.03.2030 

EUR 

76 838 

0 

76 838 

Valsts Kase Projekta "Ziedu 

ielas pārbūve 

Neretas pagastā, 

Neretas novadā 

13.08.2020 20.07.2040 

EUR 

116 866 

0 

116 866 

Valsts Kase ,Proj. "Kalēju 

ielas posma 

pārbūve Neretas 

pagastā, Neretas 

novadā" 

11.09.2020 20.08.2045 

EUR 

239 449 

0 

239 449 

Kopā     2979616 536707 1331557 

Pārskats par izsniegtajiem galvojumiem 

Aizdevējs Mērķis Aizņēmējs Parak

st. 

dat. 

Atmaksas 

termiņš 

Valūta Galvo-

juma  

summa 

Neat-

maksātā  

summa 

2019.g. 

Neat-

maksātā  

summa 

2020.g. 

Finanšu 

ministrija 

 Atkritumu 

apsaimnie- 

košana 

SIA Vidus-

daugavas 

SPAOO 

13.12

.2011 

20.12.2031 EUR 13041 11208 10699 

Kopā      14748 11208 10699 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

28 

 

5. KOMUNIKĀCIJA AR IEDZĪVOTĀJIEM 

Neretas novada pašvaldības sabiedrisko attiecību galvenais mērķis un uzdevums praksē 

un ikdienas darbībā ir iedzīvotāju informēšana par pašvaldības darbības procesiem un 

aktualitātēm, iedzīvotāju iesaistīšana novada pašvaldības organizētajās aktivitātēs un pasākumos. 

Vairāku gadu garumā ir panāktas pārmaiņas sabiedrības informēšanā par pašvaldības 

darbu un lēmumu realizāciju. Tiek izdots novada domes informatīvais izdevums novada 

pašvaldības iedzīvotājiem, regulāri papildināta Neretas novada mājaslapa internetā. 

Neretas novada pašvaldībā regulāri iznāk novada domes ikmēneša informatīvais 

izdevums “Neretas novada vēstis.” Tā tirāža ir 1000 eksemplāru. Novada laikraksts ir 

bezmaksas, un tas tiek izplatīts visās novada apdzīvotajās vietās. Ar laikraksta starpniecību 

iedzīvotāji tiek iepazīstināti ar novada domes sēžu lēmumiem, saistošajiem noteikumiem, 

nolikumiem, pašvaldības projektu realizāciju, jaunākajiem notikumiem kultūras, izglītības un 

sporta dzīvi, novada vēsturi, radošiem cilvēkiem un citiem svarīgākajiem faktiem. Iedzīvotāji 

tiek sveikti nozīmīgās dzīves jubilejās, informēti par aktuāliem lauksaimniecības jautājumiem un 

saņem informāciju par ikmēneša kultūras pasākumu plānu. Sabiedrības intereses piesaistīšanai 

un informācijas kvalitātes uzlabošanai četras avīzes lappuses ir veidotas krāsainas. Lai pēc 

iespējas vispusīgāka un objektīvāka būtu saņemtā informācija, avīzes sagatavošanā iesaistīti 

pašvaldības un tās iestāžu darbinieki, dažādu organizāciju un biedrību pārstāvji, kā arī novada 

jaunā paaudze. 

Vairāku gadu garumā veiksmīgi darbojas Neretas novada pašvaldības mājaslapa 

www.neretasnovads.lv. Mājaslapas apmeklētāju skaits darba dienās ir ap 185, veidojot 

www.neretasnovads.lv par aktuālu novada mediju, kurā regulāri tiek ievietota informācija par 

pašvaldības darbu, pašreizējām aktualitātēm, iestāžu pamatfunkcijām, nevalstiskajām 

organizācijām, kontaktinformācija, novada laikraksta elektroniskā versija un visas jaunākās 

ziņas.  

Cieša sadarbība ir izveidojusies ar “Latgales reģionālo televīziju,” kura veido dažādus 

video sižetus par mūsu novadu, atspoguļojot aktuālos pasākumus un notikumus. Šie sižeti sniedz 

novada iedzīvotājiem un kaimiņu novadiem iespēju uzzināt nozīmīgākos un svarīgākos 

notikumus, uzklausīt viedokļus un izprast Neretas novada kultūras dzīves daudzveidību. 

Patstāvīga saikne tiek uzturēta ar centrālajiem un reģionālajiem plašsaziņas līdzekļiem, 

nodrošinot tos ar savlaicīgu informāciju par pašvaldības aktualitātēm, kā arī tiek skaidroti domes 

sēdēs pieņemtie lēmumi.  
 

6. INFORMĀCIJA PAR NOZĪMĪGĀKAJIEM VEIKUMIEM UN 

NOTIKUMIEM NOVADĀ 

6.1. Nozīmīgākie veikumi un notikumi izglītības jomā 

Novadā darbojas 3 mācību iestādes – PII „Ziediņš”, Neretas  Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskola, 

Mazzalves pamatskola.  

 

Neretas novada pirmsskolas izglītības iestāde "Ziediņš"  

Neretas novada pirmsskolas izglītības iestāde "Ziediņš"  Pirmsskolas izglītības iestādē 

"Ziediņš" 2020./2021 . m.g. darbojas piecas vecuma grupas, kopā apmeklē 71 bērni ( no tiem 

līdz 5 gadu vecumam ir 41 izglītojamais, 5 un vairāk gadi  - 30 izglītojamie. 

http://www.neretasnovads.lv/
http://www.neretasnovads.lv/


Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

29 

 

  2020./2021.mācību gadā iestādē tika realizēta viena Ministru kabineta noteiktā kārtībā 

licencēta pirmsskolas izglītības programma: (izglītības programmas kods - 01011111) 

 Iestādē darbojas atbalsta personāls – logopēds, kurš strādā ar bērniem no 3 gadu vecuma. 

Pilnībā izremontēta tradīciju zāle 

Visās grupās pilnībā nomainīti rotaļlietu plaukti. Trīs  grupās nomainīti bērnu krēsli. 

Virtuvē nomainīti skapīši trauku uzglabāšanai, iegādāti apmeklētāju krēsli tradīciju zālei. 

Papildināts sporta inventārs. 

  Daļēji nomainīti nolietojušies trauki. 

  Iestādē  papildināti rotaļlietu krājumi, iegādāti metodiskie materiāli un līdzekļi 

veiksmīgai darba organizēšanai. 

 Iegādāts jauns mīkstais inventārs  - gultas veļa, dvieļi, specapģērbs. 

Iestādei iegādāts jauns zāles pļāvējs traktors teritorijas zāliena pļaušanai. 

Iespēju robežās veikta teritorijas apzaļumošana, labiekārtošana (iestādes teritorijā ar 

vecāku palīdzību izgatavoti un uzstādīti putnu būrīši) 

Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskola 

2020. gadā skolā mācījās skolēni :  

• skaits 2020.gada 1.janvāris- 165 

• skaits 2020.gada 1.septembris-161 

Nodarbināti 34 pedagoģiskie darbinieki un 15 tehniskie darbinieki.  

2020. gadā skolā tika realizētas piecas Ministru kabineta noteiktā kārtībā licencētas un 

akreditētas izglītības programmas:  

o pamatizglītības programma (izglītības programmas kods -21011111);  

o speciālās pamatizglītības programma izglītojamiem ar  mācīšanās traucējumiem  

(izglītības programmas kods 21015611); 

o speciālās pamatizglītības programma izglītojamiem ar garīgās veselības traucējumiem 

(izglītības programmas kods 21015711);  

o speciālās pamatizglītības programma izglītojamiem ar garīgās attīstības traucējumiem 

(izglītības programmas kods 21015811);   

o  vispārizglītojošā virziena vidējās izglītības programma (izglītības programmas kods 

31011011); 

o vispārizglītojošā virziena vidējās izglītības programma (izglītības programmas kods 

31016011). 

Skolā darbojās atbalsta personāls– logopēds, bibliotekāre,  karjeras konsultants, sociālais 

pedagogs, psihologs. 

Visiem skolēniem tika nodrošinātas individuālās  nodarbības. Individuālās konsultācijas 

tika piedāvātas visos skolas izglītības programmās iekļautajos mācību priekšmetos. Audzēkņiem 

bija iespēja attīstīt savas spējas arī daudzveidīgās interešu izglītības programmās/ fakultatīvās 

nodarbībās: 

• 2019./2020.mācību gada 2.semestrī: 18 programma/fakultatīvās nodarbība, 37 grupas;  

• 2020./2021.mācību gada 1.semestrī : 16 programmas/fakultatīvās nodarbībās, 34 grupas. 

2020.gadā interešu izglītības programmas apmeklēja 165 izglītojamie.  

Sadarbības novadu olimpiādēs – 63 dalības, 38- rezultatīvas:   

• 12 skolēni ir ieguvuši atzinību sadarbības novadu mācību priekšmetu olimpiādēs,  

• 9 skolēni ir ieguvuši 3.vietu sadarbības novadu  mācību priekšmetu olimpiādēs,  

• 8 skolēni ir ieguvuši 2.vietu sadarbības novadu mācību priekšmetu olimpiādēs, 

• 9 skolēni ir ieguvuši 1.vietu sadarbības novadu  mācību priekšmetu olimpiādēs. 

 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

30 

 

3skolēni tika izvirzīti  un 2 piedalījās reģiona un valsts posma mācību priekšmetu olimpiādēs.  

1 skolēns piedalījās matemātikas olimpiādes “Tik vai… Cik?´  4.kārtā. 

3 skolēni piedalījās  Zemgales skolēnu pētniecisko darbu konferencē  (2 skolēniem- 1.pakāpes 

diploms,  1 skolniecei- 3.pakāpes diploms, 3 skolēni ieguva tiesības studēt LLU studiju 

programmās ārpus konkursa par valsts budžeta līdzekļiem). Valsts skolēnu pētniecisko darbu 

konferencē piedalījās 2 skolēni, 2 skolēniem- 3.pakāpes diploms.  

2019./2020.mācību gada 2.semestrī : 

• 20 skolēnu dalības Aizkraukles novada sporta skolas, atklātās sacensībās vieglatlētikā, 

starptautiskajās sacensībās, Latvijas čempionātu sacensībās, u.c. (1.vietas- 2 skolēniem, 2.vietas- 

3 skolēniem, 3.vietas- 4 skolēniem). 

• 4 komandas piedalījās Aizkraukles novada sporta skolas organizētajās sacensībās 

(1.vieta-2 komandām, 3.vieta- 1 komandai). 

• 15  skolēni piedalījās dažādos konkursos  (1.vietas- 5 skolēniem, 2.vietas- 3 skolēniem, 

3.vieta-1 skolēnam, atzinības- 2 skolēniem). 1 skolēnam- 2.vieta valsts posma konkursā. 

• Skatuves runas sadarbības novadu  posma konkursā piedalījās 5 skolēni, augstākā 

pakāpe- 4 skolēniem, 1.pakāpe- 1 skolēnam.  

• Skatuves runas reģiona posma konkursā piedalījās 4 skolēni, augstākā pakāpe- 2 

skolēniem, 1.pakāpe- 2 skolēniem.  

2020./2021.mācību gada 1.semestrī : 

• 59 skolēni piedalījās  Aizkraukles novada sporta skolas, atklātās sacensībās vieglatlētikā, 

starptautiskajās sacensībās, Latvijas čempionātu sacensībās, u.c. (1.vietas- 7 skolēniem, 2.vietas- 

5 skolēniem, 3.vietas- 3 skolēniem). 

• 6  skolēni piedalījās dažādos konkursos  ( 3.vieta-1 skolēnam, atzinības- 5 skolēniem). 

Dalība projektos: 

 Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai (8.3.2.2/16/I/001); 

 Projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības 

iestādēs”; 

 Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai (ESF projekts 

Nr.8.3.4.0/16/I/001); 

 Programma "Latvijas skolas soma". 

 

2020. gadā veikti skolas telpu remonti kopsummā par 34161.89 EUR. 

 

Mazzalves pamatskola 

2020. gadā skolā mācījās skolēni :  

 skaits 2020.gada 1.janvāris- 72 

 skaits 2020.gada 1.septembris- 105 

Nodarbināti 16 pedagoģiskie darbinieki un 10 tehniskie darbinieki.  

2020. gadā skolā tika realizētas piecas Ministru kabineta noteiktā kārtībā licencētas un 

akreditētas izglītības programmas:  

o pamatizglītības programma (izglītības programmas kods -21011111);  



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

31 

 

o speciālās pamatizglītības programma izglītojamiem ar  mācīšanās traucējumiem  

(izglītības programmas kods 21015611); 

o speciālās pamatizglītības programma izglītojamiem ar garīgās attīstības traucējumiem 

(izglītības programmas kods 21015811);   

Skolā darbojās atbalsta personāls– logopēds, bibliotekāre,  karjeras konsultants, psihologs. 

Visiem skolēniem tika nodrošinātas individuālās  nodarbības. Individuālās konsultācijas tika 

piedāvātas visos skolas izglītības programmās iekļautajos mācību priekšmetos. Audzēkņiem bija 

iespēja attīstīt savas spējas arī daudzveidīgās interešu izglītības programmās/ fakultatīvās 

nodarbībās: 

 2019./2020.mācību gada 2.semestrī: 17 programma/fakultatīvās nodarbība,  

 2020./2021.mācību gada 1.semestrī : 17 programmas/fakultatīvās nodarbībās,  

2020.gadā interešu izglītības programmas apmeklēja 58 izglītojamie.  

Sadarbības novadu olimpiādēs – 11 dalības, 4 - rezultatīvas:   

 2 skolēni ir ieguvuši atzinību sadarbības novadu mācību priekšmetu olimpiādēs,  

 1 skolēni ir ieguvis 3.vietu sadarbības novadu  mācību priekšmetu olimpiādēs,  

 1 skolēns ir ieguvis 1.vietu sadarbības novadu  mācību priekšmetu olimpiādēs. 

 

1 skolēns tika izvirzīts  un  piedalījās reģiona un valsts posma mācību priekšmetu olimpiādēs.  

2019./2020.mācību gada 2.semestrī : 

 10 skolēnu dalības Latvijas čempionātu sacensībās, u.c. (3.vieta- 1 skolēnam). 

 8  skolēni piedalījās dažādos konkursos  (1.vietas- 1 skolēnam, 2.vietas- 3 skolēniem, 

3.vieta-1 skolēnam, atzinības- 3 skolēniem). 1 skolēnam- 2.vieta valsts posma konkursā. 

Dalība projektos: 

• Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai (8.3.2.2/16/I/001); 

• Projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs”; 

• Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai (ESF projekts 

Nr.8.3.4.0/16/I/001); 

• Programma "Latvijas skolas soma 

 2020. gadā veikti skolas telpu remonti kopsummā par 16000 EUR. 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

32 

 

 

Jāņa Jaunsudrabiņa muzejs „Riekstiņi” 

Krājums:  pamatkrājums  917 vienības ( 2020.gadā tika papildināts ar 15 muzeja izdevumiem); 

Ekspozīcijas: - 4, no tām 1 no jauna veidota; 

Pētniecības darbs: - 3 tēmas (izstādēm,, projekta “Latvijas skolas soma” nodarbības  

                    sagatavošanai); 

Prospekti: -  informatīvs muzeja buklets; 

Citi izdevumi: -  informatīvs izdevums “Ziņnesis 2020.gads”; suvenīrblociņi ar muzeja 

simboliku;                                                

Apmeklējumi –  2681, novadītas 399 ekskursijas;  

Ekspozīcijas muzejā  -  4, no tām 1 no jauna veidota;    

Izstādes: muzejā –  7, no tām - 2 tematiskās no muzeja krājuma;  

Lekciju skaits - 1, no tām muzejā – 1;  

Nodarbību programmas: muzejpedagoģiskās - 3, norišu skaits – 23;  mūžizglītības – 2, norišu 

skaits -10; 

Muzeja rīkotie pasākumi: - 16; no tiem muzejā – 15; 

Sadarbība ar LTV1 – veikti organizatoriski sagatavošanas darbi un piedalīšanās  raidījuma “Pa 

straumei. 

                    Dienvidsusēja” filmēšanā 2020.gada 23.07.;  projektā “Neretas novads” - 2020.gada 

03.09.; 

2021. gadā paredzētie lielākie sarīkojumi (atkarībā no COVID-19 situācijas valstī): 

               - “Mākslas dienu 2020” nodarbības  - maija sākums; 

               - “Muzeju nakts-2020”                      - maijs 

               - ‘Jānim Jaunsudrabiņam 144”         - 29.augusts 

                - “Dzejas dienas 2020”                    - septembra sākums  

       un pirmās izstādes:               

              - “Jānim Veselim - 125” – ārpus telpu izstāde no .03.21. 

              - “Pavasara tēma “Baltās grāmatas” tēlojumos” – ārpus telpu izstāde no 01.04.21. 

              - “Ūdeņu tēma latviešu glezniecībā” – maijs, 2021.  

 

Neretas novada novadpētniecības muzejs 

Muzeja apmeklējums: 1068 unikālie apmeklētāji. Tai skaitā 1) 12 ekskursantu grupas 

(no Aizkraukles, Rīgas, Viesītes, Jaunpils, Sēlijas u.c. Latvijas vietām); 2) individuālie 

apmeklētāji: no Vācijas, Dānijas, diasporas latvieši, apmeklētāji no Salaspils, Rīgas un visas 

Latvijas. 

Muzejpedagoģija. Divas tēmas – māksla, vēsture. 5 (piecas) muzejpedagoģijas stundas 

par tēmu “Muzejs kā vēstures krātuve”, “Muzeja priekšmeta stāsts”. 

Lekcijas: 2 (divas). Tēmas: “Brīvības ceļš” – tikšanās ar Romualdu Ražuku par 

1991.gada barikādēm, “Medicīna un mediķi Neretā. Rūdolfs Celms”, lektors Jānis Zeps.. 

Izstādes: 8 (astoņas) ( rokdarbu, mākslas, vēstures, foto no muzeja krājumiem, kā arī no 

privātkolekcijām). Tai skaitā: 2 (divas) tematiskas izstādes no muzeja fondiem, 2 (divas) 

deponētas izstādes (“Vēstules no Sibīrijas” un “Baltie darbi”), uz laiku no Aizkraukles Vēstures 

un mākslas muzeja, 4 (četri) no privātkolekcijām. Izstāžu autori: muzejs, 3 (trīs) individuālie 

autori, 1 (viens) kolekcionārs, 7(septiņi) amatnieki.  

Pasākumi. 7 (septiņi)  tematiski pasākumi. 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

33 

 

Komunikācija ar sabiedrību. Atvērto durvju dienas (sestdienas ziemas sezonā) muzejā, 

t. sk. 3(trīs) tematiski pasākumi, 2 (divi) amatierkino skatījumu pasākumi, 2 (divas)radošās 

darbnīcas muzejā. Publikācijas Neretas novada mājas lapā un Neretas Novada Vēstīs, sociālajos 

tīklos. Sniegta informatīvā un metodiskā palīdzība četriem (Pormals – Izkalns, Domka, A. 

Cīrulis, B. Valentoviča – Šteinberga) muzeja apmeklētājiem . 

Muzeja fonda komplektēšana.  Ar jauniem priekšmetiem un dokumentāliem 

materiāliem papildinātas Ērikas Zvejnieces, Pētera Lodziņa, Daugaviešu dzimtas dāvinātās, 

muzeja veidotās 1) foto kolekcijas tematiskām izstādēm; 2) tekstīliju kolekcijas; 3) darba rīki; 4) 

trauki; 5) mākslas priekšmeti un suvenīri, 6) dokumenti. Kopā 108 priekšmeti. 

Saimnieciskais darbs. 1) Regulāra izstāžu noņemšana un iekārtošana; 2) Uzlabota 

izstāžu uzkares sistēma muzeja konferenču zālē; 3) Regulāri reģistrēti un tīrīti jaunsaņemtie 

priekšmeti muzejā; 4) muzeja eksponātu izstādīšanai iegādāti divi manekeni; 5) iesākts darbs pie 

muzeja krātuves tehniskas iekārtošanas, muzeja priekšmetu sistematizēšana, ievietošana 

glabāšanas kastēs un novietošana krātuvē. 

 

Nevalstisko organizāciju iniciatīvas 

Novadā izglītības un kultūras pasākumus aktīvi realizē arī nevalstiskās organizācijas. 

Novadā 2020.gadā aktīvi darbojās 7 nevalstiskās organizācijas, kuras regulāri organizē dažādus 

kursus, seminārus, apmācības (floristika, veselīgs dzīvesveids, dekupāža, psiholoģija u.c.), 

iesaistās dažādos projektos (motokrosa sacensību organizēšana Neretā, sporta pasākumu 

organizēšana ģimenēm, radošās darbnīcas un psiholoģes nodarbības Ērberģē, Neretā, Sproģos, 

Pilskalnē u.c.) Biedrības realizējušas vairākus ESF projektus, piesaistot finanšu resursus. 

6.2. Nozīmīgākie veikumi un notikumi novadā sporta, kultūras un tūrisma 

jomā 

Notikumi novadā sporta jomā 

 2020.gada sporta aktivitātes Neretas novadā: Sporta svētki Zalvē, Sporta svētki un J.Treiģa 

kauss futbolā Pilskalnē, Sporta svētki Neretā, vīriešu senioru volejbola komanda ir piedalījusies 

un izcīnījusi godalgotas vietas dažādās valsts mēroga sacensībās. Notikumi novadā kultūras un 

tūrisma jomā 

Neretas kultūras nams 

Darbojas: 

Amatierteātris ‘’Leišmalīte’’vad. A.Kalnāre ( 11) 

VPDK’’Sēļi’’ vad. I.Kalniņa ( 22) 

Sieviešu vokālais ansamblis ‘’Kadence’’ vad. G.Meņģele līdz 2020. augustam no 01.10.2020. 

vad. S.Spruča (10) 

Pirmsskolas bērnu tautisko deju kolektīvs ‘’Pūcēni’’ vad. I.Zvilna (18) 

Aerobikas pulciņš- vad. D.Lielbārde (10) 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

34 

 

Audēju pulciņš (8) 

Viesītes Mūzikas filiāle  

 

Pasākumi (kuros bija liela cilvēku atsaucība): 

20.01.- Barikāžu atceres pasākums 

15.02.- Koncerts’’Ar mīlestību par mīlestību’’ 

01.03. – V.Šimkus solokoncerts ‘’Mana dzīve mūzikā’’ 

21.06.- tradicionālais pasākums’’Ielīgošana’’ Neretas SAC  

22.06.-Līgo koncerts ar grupas ‘’Meduspods’’  

03.06.- Koncerts ar ‘’Kadences’’ un Viesītes pūtēju piedalīšanos 

16.08.- radošā darbnīca ‘’Ieaud vasaru’’ 

30.08.- Diksilenda koncerts ar grupu Sunny Groove Dixie’’ 

19.09.- izrāde komēdija ‘’Silva’’ 

26.09.- Atpūtas pēcpusdiena’’Smaids ir cilvēka dvēseles avots’’’ 

Ir bijušas mazo amatierteātru izrādes, spēlfilmas un animācijas filmas bērniem. 

Individuālas ( pandēmijas laika)  aktivitātes:  

11.11. – Individuālais Lāpu gājiens 

18.11- Izstāde ‘’Neretas novads 2020.gada 4.maijs’’ 

18.11. - Neretas parka izgaismošanas aktivitāte 

Decembris – Ziemassvētku gaidīšanas laiks ( kultūras nama izgaismošana) 

 

Akcijas: 

‘’Pateicība mediķiem’’’piedalīšanās 

‘’100 ceļa stabiņi’’- stabiņa ierakšana 

‘’Sirds kilometrs’’ piedalīšanās 

 

Lielākie pirkumi Neretas kultūras namā: 

VPDK ‘’Sēļi’’ tautastērpu ( zemgale) iegāde-12 kompl.  

Projektora iegāde 

Skatuves aizkari 

Remontdarbi, būvniecība, apzaļumošana: 

Mēģinājuma telpas kosmētiskais remonts. 

Kultūras nama halles kosmētiskais remonts.  

Neretas kultūras nama teritorijas apzaļumošana.  

Mazzalves pagasta kultūras darbs  

2020. gadā Mazzalves pagastā darbojās 3 pašdarbības kolektīvi: 

1. Dziedātāju kopa ”Mazzalve”, vadītājs Arnis Čakstiņš 

2. Brīvā stila deju kopa ”Mozaīka”, vadītāja Dzintra Noreika 

3. Mazzalves pagasta amatierteātris ”Tradare”, vadītāja Silvija Lisovska 

      Dziedātāju kopā ”Mazzalve” darbojās 14 pašdarbnieki, ieskaitot vadītāju. Brīvā stila deju 

kopā dejoja 5 pašdarbnieki, ieskaitot vadītāju. Amatierteātrī darbojas nenoteikts daudzums 

pašdarbnieku, 2020. gadā tie bija 16 pašdarbnieki. 

 

Pasākumi 

Karnevāls; 

Pašdarbības kolektīvu tematisks koncerts, sagatavojot koncertprogrammu un īpašus mājas darbus 

par pasaku tēmu; 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

35 

 

Estrādes atklāšanas pasākums jūnijā ar pagasta pašdarbības kolektīvu un viesu kolektīvu 

piedalīšanos; 

Tradicionāli vasaras sezonā reizi mēnesī Mazzalves estrādē notika koncerti, kuros uzstājās 

sabiedrībā zināmi mākslinieki, tādi kā, Andris Ērglis, Ginta un Kristaps Krievkalni, Andris 

Baltacis. 

Ik mēnesi, kad vien to pieļāva epidemioloģiskā situācija valstī, ar viesizrādēm Mazzalvē viesojās 

kāds amatierteātris no kaimiņu novadiem. 

Marijas tilta svētki ar pagasta dramatiskā kolektīva piedalīšanos un viesmākslinieka uzstāšanos; 

Ērberģes muižas svētki, kuros piedalījās pagasta pašdarbības kolektīvi un viesi; 

Autoorientēšanās brauciens ”Mazzalve – Pilskalne – Nereta – Mazzalve”; 

Tēva dienai veltīts pasākums; 

Dzejas dienu pasākums ar dzejas lasījumiem un viesmākslinieka uzstāšanos. 

Pavasara un rudens sezonā pašdarbības kolektīvu darbība tika ierobežota un ieplānotie pasākumi 

nenotika saistībā ar Covid - 19 valstī noteiktajiem ierobežojumiem. 

Neretas novada kultūras pasākumi 

Neretas novada katrā pagastā (Neretā, Mazzalvē, Zalvē, Pilskalnē) darbojas kultūras darba 

speciālisti ar mērķi sniegt daudzfunkcionālus kultūras pakalpojumus, lai saglabātu un attīstītu 

novada teritorijā iedibinātās kultūras tradīcijas un to savdabību. Katru mēnesi visos pagastos 

notiek dažādi kultūras pasākumi. 

Gada nozīmīgākie pasākumi novadā: Gadskārtu svētki (Lieldienas, Līgo svētki, Mārtiņdiena, 

Ziemassvētki), sirdskilometra noiešana vasaras saulgriežos un pasākums Strobuku pilskalnā, 

Mātes un Ģimenes dienām veltīti pasākumi, Neretas novada svētki, Muižas diena, 

J.Jaunsudrabiņa piemiņas diena, Skolotāju diena, Lāčplēša diena, Ziemassvētku Eņģeļu egles 

iedegšana un citi Ziemassvētku cikla pasākumi.  

Amatiermākslas kolektīvi. Kultūras nams un pagastu kultūras darbinieki novada iedzīvotājiem 

piedāvā iespēju aktīvi un radoši pavadīt brīvo laiku mākslinieciskās pašdarbības kolektīvos un 

interešu pulciņos. Neretas novadā darbojas 12 dažādu veidu amatiermākslas kolektīvi (1 tautisko 

deju kolektīvs, 2 amatierteātri, 2 vokālie ansambļi, 2 brīvā stila deju  kolektīvi, 1 ģitāristu 

pulciņš, 1 aerobikas pulciņš, 2 VIA, 1 bērnu deju kolektīvs) ar kopējo dalībnieku skaitu vairāk kā 

100 . 

6.3. Nozīmīgākie veikumi un notikumi novadā sociālajā jomā 

Neretas  novada pašvaldības  sociālais dienests 

Neretas novada pašvaldības sociālais dienests savā darbā vadās no „ Sociālo pakalpojumu 

un sociālās palīdzības likuma” , pašvaldības saistošajiem noteikumiem „Par sociālās palīdzības 

pabalstiem Neretas novadā” ,saistošajiem noteikumiem “Par pašvaldības pabalstiem Neretas 

novadā”, saistošajiem noteikumiem „ Par sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtību 

Neretas novadā” . 

2020. gadā pašvaldībā bija noteikti sekojoši pabalstu veidi: 

1) pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai ( GMI pabalsts); 

2) dzīvokļa pabalsts; 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

36 

 

3) vienreizējs pabalsts ārkārtas situācijā; 

4) pabalsts bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem; 

5) pabalsts audžuģimenēm; 

6) pabalsts bērna izglītībai, audzināšanai, ēdināšanai; 

7) pabalsts no ieslodzījuma atbrīvotai personai; 

8) pabalsts medicīnas pakalpojumu apmaksai. 

Obligātie pabalsti pašvaldībā bija pabalsts garantētā minimālā ienākumu (GMI) līmeņa 

nodrošināšanas pabalsts, kurš 2020.gadā noteikts EUR 64,00 un dzīvokļa pabalsts. Dzīvokļa 

pabalsta saņemšanas kārtība un summas tika noteiktas pašvaldības saistošajos noteikumos „Par 

sociālās palīdzības pabalstiem Neretas novadā”. 

Ziņas par Neretas novada pašvaldības sociālo palīdzību 2020. gadā 

Visi pašvaldības sociālās palīdzības pabalsti kopā 2020. gadā sastādīja EUR 74546,23. 

Ģimeņu skaits kopā novadā, kuras saņēmušas sociālās palīdzības pabalstus – 216. Personu skaits 

kopā ģimenēs – 408 personas. Tai skaitā bērni – 70, pilngadīgas darbspējīgas personas 338, tai 

skaitā strādājošas personas – 13 , nestrādājošas personas – 165, pilngadīgas personas ar 

invaliditāti – 28, pensijas vecuma personas – 128. 

Pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai ( GMI pabalsts) 

2020.gadā GMI pabalstam kopā novadā tika izlietoti līdzekļi EUR 15956,41. 

Kopā novadā GMI pabalstu saņēmušas 41 ģimene. Personu skaits ģimenēs sastādīja 58 

personas. Salīdzinot ar iepriekšējo 2019.gadu, ģimeņu skaits , kuras saņēmušas GMI pabalstu ir 

samazinājies par 7 ģimenēm. Tas nozīmē, ka ir palielinājies ģimeņu skaits, kurās ir 

palielinājušies kopējie ienākumi un līdz ar to ģimenes spēj nodrošināt savas pamatvajadzības un 

tām nav nepieciešams piešķirt šo pabalstu. Vidējais pabalsta garantētā minimālā ienākumu 

līmeņa nodrošināšanai lielums vienai personai gadā 2020.gadā sastāda EUR 275,11, mēnesī – 

EUR 54,69 . Vidējais pabalsta garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai ilgums 

vienai personai 2020.gadā bija 5 mēneši. 

Dzīvokļa pabalsts 

Izlietotie līdzekļi dzīvokļa pabalstiem novadā 2020.gadā sastāda EUR 16150.00 Dzīvokļa 

pabalstus ir saņēmušas 155 ģimenes. Personu skaits ģimenēs – 260 persona. Tai skaitā personas, 

kurām spēkā trūcīgas personas statuss – 141, personas kurām spēkā maznodrošinātas personas 

statuss – 25 . No kopējā personu skaita – 92 personas bija personas pensijas vecumā. 

Vienreizējs pabalsts ārkārtas situācijā 

Konkrētajam pabalstam 2020.gadā novadā izlietoti līdzekļi EUR 3037,62 . 

Pabalstu ārkārtas situācijā personas nāves gadījumā piešķir mirušā ģimenes loceklim 

(apgādniekam) vai personai, kura uzņēmusies apbedīšanu saskaņā ar Sociālā dienesta lēmumu. 

Apbedīšanas pabalstu piešķir mirušā ģimenes loceklim (apgādniekam) vai personai, kura 

uzņēmusies apbedīšanu. Pabalsta apmērs kompensē neatliekamo apbedīšanas pakalpojumu 

izmaksas EUR 400,00 apmērā. Gadījumā, ja Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras izmaksātā 

pabalsta summa nekompensē neatliekamos apbedīšanas izdevumus pabalsta apmēru aprēķina kā 

starpību starp neatliekamajiem apbedīšanas izdevumiem un Valsts sociālās apdrošināšanas 

aģentūras izmaksāto pabalsta summu. Vienreizēju pabalstu ārkārtas situācijā ir saņēmušas 15 

novada ģimenes. 

Pabalsts bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem 

Pabalstu piešķir Bērnu tiesību aizsardzības likuma 12. panta trešās un ceturtās daļas, Ministru 

kabineta 2005.gada 15.novembra noteikumos Nr.857 „Noteikumi par sociālajām garantijām 

bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc 

ārpusģimenes aprūpes beigšanās” noteiktajā kārtībā. Ja bērns pēc pilngadības sasniegšanas 

turpina mācīties, neizmantotās garantijas tiek saglabātas visu mācību laiku, bet ne ilgāk kā līdz 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

37 

 

24 gadu vecumam. Pēc ārpusģimenes aprūpes izbeigšanās vienreizēju pabalstu sociālo garantiju 

nodrošināšanai piešķir, neizvērtējot personas materiālo stāvokli un pabalsts pastāvīgās dzīves 

uzsākšanai – EUR 129, bet pabalsts sadzīves priekšmetu un mīkstā inventāra iegādei sastāda 

EUR 250,00 (vai par šo summu izsniedz sadzīves priekšmetus un mīksto inventāru). Ja 

pilngadību sasniegušais bērns nepārtraukti turpina mācības vispārējās vidējās vai profesionālās 

izglītības iestādē dienas nodaļā , ir sekmīgs tās audzēknis, pabalsts ikmēneša izdevumu segšanai 

– EUR 65 . Kopā novadā šim pabalstam 2020.gadā izmaksāti EUR 6147,00 

Pabalsts audžuģimenēm 

Pabalstu piešķir Bāriņtiesu likuma 25.panta trešajā daļā un Ministru kabineta 2006.gada 

19.decembra noteikumos Nr.1036 „Audžuģimeņu noteikumi” noteiktajā kārtībā. Ikmēneša 

pabalsts uzturlīdzekļiem audžuģimenē ievietota bērna uzturam novadā ir EUR 258,00 , bet 

pabalsts audžuģimenei mīkstā inventāra iegādei- EUR 342 gadā par pabalsta izmaksas 

noteikumiem vienojoties ar audžuģimeni. Personai ir tiesības saņemt pabalstu no dienas, kad 

noslēgts līgums ar pašvaldību un bērns nodots aprūpē audžuģimenei. Par katru audžuģimenē 

ievietoto bērnu gadā tiek samaksāts EUR 3096,00 Kopā novadā pabalsta summa 2020.gadā 

sastādīja EUR 21672,00. Pavisam audžuģimenēs 2020. gadā ārpusģimenes aprūpi saņēmuši 7 

bērni. 

Pabalsts bērna izglītībai, audzināšanai, ēdināšanai 

Tiesības saņemt pabalstu ir ģimenei (personām), kuras atbilst trūcīgas vai maznodrošinātas 

ģimenes (personas) statusam, kuru bērni mācās Neretas novada mācību iestādēs. Pabalsta bērna 

ēdināšanas izdevumu segšanai skolās noteikts EUR 1.81 un pirmsskolas izglītības iestādēs 

apmērs vienai dienai tiek noteikts EUR 1,42. Pabalsta summa tiek pārskaitīta ēdināšanas 

uzņēmumam, kurš nodrošina bērnu ēdināšanu pamatojoties uz mācību iestādes iesniegto izziņu 

sociālajā dienestā, kas apliecina bērnu, kuriem piešķirts pabalsts ēdināšanai, skolas 

apmeklējumus tekošajā mēnesī. 2020.gadā bērnu ēdināšanai , piešķirot brīvpusdienas novada 

mācību iestādēs kopā tika izlietoti EUR 767,27 . Mācību iestāžu skaitā ir arī PII „ Ziediņš” . 

Pabalsti bērnu ēdināšanai 2020 .gadā tika piešķirti 18 bērniem. Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa 

vidusskolā visi skolēni no pirmās līdz devītajai klasei ieskaitot nodrošināti ar brīvpusdienām. 

Vienreizējs pabalsts mācību līdzekļu un citu ar mācībām un audzināšanu saistītu 

izdevumu apmaksai, uzsākot mācības 1. klasē vienam skolēnam, tiek noteikts EUR 40,00 . 

2020.gadā šim pabalstam tērēti EUR 640,00. 

Pabalsts medicīnas pakalpojumu apmaksai 

2020.gadā šim pabalstam novadā tika tērēti EUR 548,00 Pabalstu aprēķina un piešķir 

izvērtējot klienta dokumentāciju, kas pierāda Operāciju, onkoloģisku slimību ārstēšanās 

izdevumus. Izdevumi tiek segti 50% apmērā, bet ne vairāk par EUR 143,00 vienai personai gadā 

tām personām, kuru ienākumi mēnesī nepārsniedz attiecīgajā gadā valstī noteikto minimālo algu. 

Pabalsts briļļu iegādes izdevumu segšanai bērniem tiek piešķirts 50% apmērā, bet ne vairāk par 

EUR 29,00 vienai personai gadā. 2020. gadā šim pabalstam ir tērēti tikai 29,00 EUR. 

2020. gadā Sociālajā dienestā iedzīvotājiem bija iespējams saņemt humāno palīdzību ( 

apģērbu, apavus, saimniecības piederumus) . sadarbībā ar Latvijas Sarkano krustu novadā 

darbojās 4 pārtikas izdales punkti , kuros trūcīgie un maznodrošinātie novada iedzīvotāji varēja 

saņemt pārtikas preču komplektus , saimniecības preču komplektus, pārtikas komplektus 

bērniem un skolas piederumu komplektus. Projektu finansē Eiropas atbalsta fonds 

vistrūcīgākajām personām. 

Sociālais pakalpojums aprūpe mājās 2020.gadā tika nodrošināta tiem novada iedzīvotājiem, kuri 

saviem spēkiem nespēj sevi aprūpēt un kuriem nav likumīgu apgādnieku. Šim pakalpojumam 

tērēti EUR 16800,00 Aprūpes pakalpojums tika piešķirts un nodrošināts 15 novada 

iedzīvotājiem. 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

38 

 

No citām pašvaldībām pirktie sociālie pakalpojumi sastādīja EUR 28461.46 bet savas 

pašvaldības institūciju nodrošinātie sociālie pakalpojumi sastāda EUR 36638,59 . 

2020. gadā pašvaldības sociālais dienests turpināja administrēt sociālo pakalpojumu invalīdiem 

pašvaldībā – asistenta pakalpojums . Tas ir asistenta pakalpojums personām , kurām noteikta I un 

II invaliditātes grupa un personām no 5 līdz 18 gadu vecumam, kurām izsniegts atzinums I un II 

grupas invalīdam pašvaldībā. Kārtību , kādā piešķir un finansē asistenta pakalpojumu pašvaldībā 

nosaka 2012. gada 18. decembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 942 „ Kārtībā, kādā piešķir un 

finansē asistenta pakalpojumu pašvaldībā” . Noteikumi piemērojami ar 2013. gada 1. janvāri un 

ir izdoti saskaņā ar Invaliditātes likuma 12. Panta 5. 1 un sesto daļu. 2020 . gadā šo pakalpojumu 

ir saņēmuši 14 pirmās grupas invalīdi, 5 otrās grupas invalīdi un 1 bērns invalīds. Asistenta 

pakalpojuma nodrošināšanai un administrēšanai kopā pašvaldībā 2020. gadā tika tērēti EUR 

37861,16. Finansējumu pakalpojumam piešķir valsts. 

 

 

6.4. Galvenie notikumi, kuri ietekmējuši pašvaldības darbību 

pārskata periodā 
 

    Neretas novada pašvaldības 2020. gada kopbudžeta ieņēmumi ir 4927337 EUR, kas sastāda 

pamatbudžeta ieņēmumus, ziedojumu un dāvinājumu 2020.gadā nav. 

    Neretas novada pašvaldības kopbudžeta izdevumi pārskata gadā ir 5211403 EUR apmērā. 

Pamatbudžeta izdevumi sastāda 5210773 EUR,  ziedojumu un dāvinājuma izdevumi 630 EUR. 

 • 2020. gadā  turpinās projekta “PROTI UN DARI” realizācija.  Projekta "PROTI un 

DARI!" mērķa grupa ir jaunieši vecumā no 15 līdz 29 gadiem (ieskaitot), kuri nemācās, nestrādā, 

neapgūst arodu nav reģistrēti Nodarbinātības valsts aģentūrā (NVA) kā bezdarbnieki. Seši 

jaunieši apmeklēja dažadus apmācību kursus. Gada laikā apgūtais finansējums   6799 EUR.  

• 2020. gadā  projektā “Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” tika apgūts 

finansējums 11604 EUR. Projekta mērķis ir nodrošināt Latvijas izglītības pakalpojumu 

daudzveidību, kas balstīti uz individuālās mācību pieejas attīstību un ieviešanu vispārējās 

izglītības iestādēs, tādējādi uzlabojot izglītojamo kompetences un mācību sasniegumus.  

• Projekta “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” realizācijai 

gada laikā izlietoti līdzekļi 5167  EUR . Projekta mērķis  ir uzlabot pieeju karjeras atbalstam 

izglītojamiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs. Projektā iesaistās Nereta Jāņa 

Jaunsudrabiņa vidusskolas un Mazzalves pamatskolas skolēni, kuri apmeklēja dažādus 

pasākumus profesiju izzināšanai.  

• Projektā “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” izlietoti līdzekļi 

25589  EUR.  Projekta  mērķis ir mazināt to bērnu un jauniešu skaitu, kuri pārtrauc mācības un 

nepabeidz skolu. Projekts veicina ilgtspējīgas sadarbības sistēmas veidošanu starp pašvaldību, 

skolu, pedagogiem un vecākiem, lai laikus identificētu bērnus un jauniešus ar risku pārtraukt 

mācības un sniegtu viņiem personalizētu atbalstu.. 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

39 

 

• Projekta “Atver sirdi Zemgalē” realizācijas  ietvaros  sniegti dažāda veida sociālos 

pakalpojumus zināmai mērķgrupai. Diviem bērniem- invalīdiem ar funkcionāliem  traucējumiem 

9373 EUR. 

•  2020. gadā valsts finansēta atbalsta programmā  “Latvijas skolas soma” tika izlietoti 

līdzekļi par 2252 EUR. Projketa realizācijas laikā  1.–12. klašu skolēniem bija  iespēja 

teorētiskās zināšanas papildināt arī  dažādos pasākumos klātienē (  muzejos, teātros, 

koncertzālēs, uzņēmumos, dabas takās un citviet) . 

• 2020. gadā nodarbinātības pasākumam  „Algotie pagaidu sabiedriskie darbi” izlietoti 

līdzekļi 25592.32 EUR  apmērā. Sabiedriskajos darbos iesaistījās 39 bezdarbnieki. 

• Pārskata gadā turpinās  LAT- LIT- BEL projekta realizācija un tika pabeigta Ērberģes 

estrādes būvniecība. 

• 2020.gadā tika realizēti  Lauku atbalsta dienestā pieci projekta iesniegumi grants ceļa 

segumu atjaunošanai.  Ceļa posmu rekonstrukcijas realizācija tika pabeigta projektos: 

  ceļa Suvainišķi- Brantāni posma pārbūve – 147762 EUR; 

  ceļa Skruži – Andrejskolas tilta posma Skruži – Kokles pārbūve – 130885 EUR; 

  ceļa Sierotava – Vīguļi Dumbrāji posma P73- Salas pārbūve – 135661 EUR; 

  ceļa Ždanova – Rasas posma Kalnarāji – Somāni pārbūve par 94401 EUR; 

  ceļa DUS Virši – Skola – Brūveri – Mēmele posma pārbūve par 119401 EUR 

 Pārskata gadā izlietoti līdzekļi 55390 EUR. 

Neretas Komunālās nodaļas apsaimniekotajā dzīvojamā fondā veikti remontdarbi, logu, durvju 

nomaiņa  par kopējo summu 13677  EUR.  Neretas pagasta  sūkņu mājā  “Jaunzemi” veikta 

jumta nomaiņa unsiltināšanas darbi 3177 EUR. Neretas pagasta dzīvojamai mājai nomainīts 

jumts par 6026 EUR. Turpināta P.Lodziņa ielā 6 siltināšana par 5224 EUR. Izveidota sūkņu 

stacija Rūpniecības ielā 3 par 45632 EUR. 

 Pilskalnes pagastā  vienas dzīvojamās ēkas jumta nomaiņai izlietoti 14775 EUR, logu nomaiņa 

dzīvojamās ēkās par 3200 EUR.  

Zalves pagastā iegādātas atdzelžošanas iekārtas par 10778 EUR.,atjaunots ūdensvads par 24142 

EUR, nomainīti logi par 4206 EUR 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

40 

 

 

 

 

 

 

Pielikumi 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

41 

 

PIELIKUMS nr. 1 

  



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

42 

 

 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

43 

 

 



Neretas novada pašvaldības publiskais pārskats par 2020. gadu 

 

44 

 

Pielikums Nr. 2 

 
 


